
： ２０１８年４月７日(土) －８日(日) 
： 長野県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 中信地区陸上競技協会・松本市陸上競技協会・塩尻陸上競技協会

⼤北陸上競技協会・⽊曽陸上競技協会・安曇野市陸上競技協会
： 中信地区陸上競技協会
： 木戸岡 和孝
： ⼩幡 泰俊 (トラック)　下川 泰秀 (フィールド)
： 丸山 新吉

■グラウンドコンディション
4月7日(土) 4月8日(日)

■失格の略号の説明 ■フィールド競技における記号の説明
不正スタート (R162-7) 成功・有効試技  (走高跳・棒高跳)
他の競技者を妨害した (R163-2) 失敗・無効試技
他のレーンに入った (R163-3a) パス
縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った (R163-3 試合放棄
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った (R163-5)
競技者がトラックから勝手に離脱した (R163-6)
ハードルを越えなかった (R168-7)
足又は脚がハードルをはみ出してバーの高さより低い位置を通った (R168-7a)
故意にハードルを倒した (R168-7b)
ﾛｽﾄ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄ で3名以上がレッドカードを出した (R230-7a)
ﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰ で3名以上がレッドカードを出した (R230-7a)
ﾛｽﾄ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄとﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰ で3名以上がレッドカードを出した (R230-7a)
ﾛｽﾄ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄ で競歩主任が単独で失格にした (R230-4a)
ﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰ で競歩主任が単独で失格にした (R230-4a)
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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16:00 晴れ 北北西 4.7 8.5 46.0
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15:00 曇り 西南西 8.9 10.0 50.0 15:00 曇り 西 2.8 8.0 46.0
14:00 晴れ 南西 4.6 13.0 29.0 14:00 晴れ 南西 3.5 9.0 36.0
13:00 晴れ 南西 2.2 13.5 25.0 13:00 雪 西 1.8 6.0 55.0
12:00 曇り 南西 3.5 12.5 48.0 12:00 曇り 南西 2.5 9.5 24.0
11:00 晴れ 南南西 2.5 12.0 43.0 11:00 曇り 南西 5.5 8.5 36.0
10:00 曇り 南 5.0 11.5 52.0 10:00 晴れ 西 4.2 9.0 36.0
9:00 曇り 南南西 1.5 11.5 52.0 9:00 晴れ 西 4.5 8.0 33.0
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スプリングトライアル中信2018(18171706) ﾄﾗｯｸ審判長 小　幡　泰　俊
【主　催】中信地区陸上競技協会・松本陸上競技協会・大北陸上競技協会・塩尻陸上競技協会 ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 下　川　泰　秀
          木曽陸上競技協会・安曇野陸上競技協会 記録主任 丸　山　新　吉
【開催日】2018年4月7日(土)・8日(日) ＴＯＰ８

女  子 【競技場】長野県松本平広域公園陸上競技場
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 4/ 8 女子 宮澤 歩(3) 12.87 熊谷 香織 13.53 廣川 紗良(3) 13.54 窪田 結衣(3) 13.55 齊藤 雅(3) 13.57 林 千尋(2) 13.59 原 知愛(3) 13.63 片桐 未音里(3 13.64

100m 諏訪二葉高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 岩村田高 信明中 豊科高 上伊那農高 北安松川中 豊科北中
 4/ 7 宮澤 歩(3) 25.91 樋口 虹夏(2) 26.00 秋山 咲花(3) 27.22 金森 佑奈(3) 27.46 齊藤 雅(3) 27.56 井出 凛生(2) 27.60 児玉 奈美(2) 27.69 三澤 百佳(2) 27.74

200m 諏訪二葉高 松商学園高 岩村田高 伊那北高 豊科高 岩村田高 松本大 開成中
 4/ 8 樋口 虹夏(2) 58.03 三和 瑠夏(2) 58.88 友田 有紀(2) 1:00.41 秋山 咲花(3) 1:00.60 金森 佑奈(3) 1:01.67 井出 凛生(2) 1:01.83 内堀 陽日(3) 1:02.64 中村 綾花(3) 1:03.64

400m 松商学園高 松本国際高 松商学園高 岩村田高 伊那北高 岩村田高 上田染谷丘高 鉢盛中
 4/ 7 萩谷 楓(3) 2:18.33 高松いずみ(2) 2:19.82 高安 結衣(3) 2:20.16 中村 朱里(3) 2:20.57 小林 成美(3) 2:21.35 高木 更紗(2) 2:21.41 小原 茉莉(2) 2:23.95 内堀 陽日(3) 2:24.43

800m 長野東高 長野東高 長野東高 長野東高 長野東高 長野東高 長野東高 上田染谷丘高
 4/ 8 村岡 美玖(2) 4:58.03 牧内 愛華(3) 5:02.82 飯嶋 華央(3) 5:05.60 京澤 夏子(3) 5:06.36 森脇 光砂(2) 5:10.39 宮城 稚子(3) 5:10.87 牧内 大華(1) 5:11.77 田川 実侑(3) 5:15.37

1500m 波田中 丸子北中 松商学園高 伊那北高 赤穂中 鉢盛中 丸子北中 上田染谷丘高
 4/ 7 牧内 愛華(3) 11:04.35 蛭田 杏(3) 11:28.15 碓氷 眞子(2) 11:45.45 日比まひろ(3) 11:53.72 下村あきほ(3) 11:55.05 塚田 絢子(2) 12:00.27 中島 有希(3) 12:02.63 日野まほろ(2) 12:06.71

3000m 丸子北中 松本蟻ヶ崎高 野沢北高 上田高 木曽青峰高 上田染谷丘高 須坂高 伊那北高
 4/ 7 林 千尋(2) 15.55 中島 瑠衣(3) 17.11 田中風紗音(2) 17.12 髙橋 雪衣(2) 17.67 宮坂 麻絢(2) 17.82 中澤 久美 17.84 若松 怜佑(2) 18.28 渡邉 希(3) 18.36

100mH(0.838m) 上伊那農高 諏訪二葉高 上田高 須坂創成高 諏訪二葉高 with 信州大 松本大
 4/ 7 土屋 ほのか(3) 14.60 市村 彩美(3) 14.82

100mYH 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC
 4/ 7 南澤 明音(3) 1:04.20 金森 佑奈(3) 1:06.40 中島 瑠衣(3) 1:08.58 鈴木菜々花(3) 1:09.56 紫 美海(3) 1:11.82 三浦 元海(2) 1:13.64 渡邉 希(3) 1:16.02 池上 葵(3) 1:16.88

400mH(0.762m) 松本大 伊那北高 諏訪二葉高 下諏訪向陽高 岩村田高 野沢北高 松本大 伊那北高
 4/ 8 畑野 実優(2) 27:45.17 塚田 絢子(2) 29:04.62 中藤 夏葵(2) 32:33.72

5000m競歩 松本国際高 上田染谷丘高 松本国際高
 4/ 7 市村 彩美(3) 1.55 土屋ほのか(3) 1.50 翠川明日香(2) 1.45 宇都宮悠奈(2) 1.45 荻原希乃愛(2) 1.40 伊藤 結菜(3) 諏訪清陵高 1.35

走高跳 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 丸子修学館高 小諸高 軽井沢A&AC 奥原 夕奈(2) 木曽青峰高
今牧 未颯(3) 山辺中

 4/ 8 岩下 栞(3) 2.60 諸星 美璃(3) 2.50 有田 芽生(2) 2.40 川上 実咲(3) 2.30 北澤 咲希(2) 2.20 田中 愛(2) 2.20 松田ゆうか(3) 2.10 丸山 とわ(3) 2.10
棒高跳 上田第五中 軽井沢A&AC 松本深志高 山辺中 上田第五中 松本国際高 常盤中 山辺中

 4/ 7 長澤 妙(2) 5.11(+0.4) 長谷尾彩華(2) 5.05(-0.6) 大森 里香(2) 4.96(+0.4) 小林 涼美(2) 4.92(+1.6) 鈴木陽世梨(2) 4.81(+0.9) 土屋さくら(3) 4.73(+0.7) 清水 思(3) 4.69(+1.8) 百瀬 果奈(2) 4.54(+2.1)
走幅跳 信州大 大町岳陽高 軽井沢A&AC 飯山高 木曽青峰高 岩村田高 上田染谷丘高 伊那北高

 4/ 8 山岸 萌香(2) 10.38(+2.0) 小林 涼美(2) 10.17(+1.6) 木田 沙耶(2) 10.17(+1.9) 土屋さくら(3) 9.91(+0.3) 伊東海菜美(3) 9.80(+2.6) 栗空 実穂(3) 9.77(+1.0) 金箱ちひろ(3) 9.76(+2.7)
三段跳 飯山高 飯山高 松本大 岩村田高 上田千曲高 木曽青峰高 上田東高

 4/ 7 巾 こと美(3) 11.49 小林 弥希(2) 10.95 田近 嵯季(1) 9.63 臼井 華(2) 9.20 岩下 早紀(2) 9.11 酒井 美咲(2) 8.83 小平 美来(3) 7.71 城下 琴音(2) 7.61
砲丸投(4.000kg) 木曽青峰高 松商学園高 木曽青峰高 更級農業高 松本大 丸子修学館高 野沢南高 上田千曲高

 4/ 8 小林 幸音(2) 32.36 坂井 美藍(2) 27.77 小平 美来(3) 27.39 岩下 早紀(2) 25.58 澤崎 恵未(5) 24.57 藤本 優佳(3) 24.23 酒井 美咲(2) 24.01 青島まど華(3) 23.59
円盤投(1.000kg) 飯山高 上田染谷丘高 野沢南高 松本大 信大医陸 木曽青峰高 丸子修学館高 木曽青峰高

 4/ 8 藤本 優佳(3) 35.77 小林 幸音(2) 35.57 坂井 美藍(2) 33.66 梅田 佳奈(3) 30.63 青島まど華(3) 30.17 若林咲理菜(2) 27.54 菅原 愛星(2) 24.95 小林 弥希(2) 24.39
ﾊﾝﾏｰ投(4.000kg) 木曽青峰高 飯山高 上田染谷丘高 野沢北高 木曽青峰高 上伊那農高 梓川高 松商学園高

 4/ 7 濱 麗 44.00 犬飼 楓(2) 39.23 巾 こと美(3) 36.49 小野塚未夏(3) 36.03 松本 優花(2) 33.24 横田 和沙(2) 32.40 林 実玲(2) 28.08 横田 瑞希(3) 27.92
やり投(0.600kg) ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 小諸高 木曽青峰高 信州大 更級農業高 松代高 野沢北高 松代高

 4/ 7 中学女子 原 知愛(3) 15.52 大森 里香(2) 15.80 荻原希乃愛(2) 16.05 髙尾 玲良(3) 16.27 中村 栞菜(3) 17.12 佐伯 風帆(1) 17.40 森下 結衣(3) 17.86 住吉 叶(3) 17.96
100mH(0.762m) 北安松川中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 上田第一中 旭町中 軽井沢A&AC 松島中 鉢盛中

 4/ 8 栁澤 優羽(3) 11.56 倉田紗優加(2) 10.58 安達 朋笑(3) 9.50 秋穂 真理(2) 9.24 白河 凜加(3) 9.10 平谷 紗菜(2) 8.58 倉田 真瑚(3) 8.46 小林 美澪(3) 8.38
砲丸投(2.721kg) 上田第五中 南箕輪中 上田第五中 佐久浅間中 大町第一中 鉢盛中 山辺中 菅野中

 4/ 7 倉田 紗優加(2) 36.66 増澤 美優(2) 34.01 坂口 輝(3) 31.68 山田 千晶(3) 19.05
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 南箕輪中 両小野中 豊科北中 佐久浅間中



4月8日  9:40

[ 1組] 風速 -4.3 [ 2組] 風速 -1.7

 1 長谷尾 彩華(2)     14.29  1 下島 佳純(2)     15.32 
ﾊｾｵ ｱﾔｶ 大町岳陽高 ｼﾓｼﾞﾏ ｶｽﾐ 上田第五中

 2 奥永 照葉(2)     16.13  2 上條 莉央(2)     15.47 
ｵｸﾅｶﾞ ﾃﾘﾊ 山辺中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｵ 塩尻広陵中

 3 岩城 こころ(2)     16.21  3 吉沢 桃佳(2)     15.57 
ｲﾜｷ ｺｺﾛ 丸ﾉ内中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾓﾓｶ 波田中

 4 伊藤 優直(2)     16.38  4 伊藤 愛(3)     15.64 
ｲﾄｳ ﾕｳﾅ 辰野高 ｲﾄｳ ﾏﾅ 南箕輪中

 5 北澤 咲希(2)     16.67  5 髙原 つらら(2)     15.82 
ｷﾀｻﾞﾜ ｻｷ 上田第五中 ﾀｶﾊﾗ ﾂﾗﾗ 白馬中

 6 種田 夏弓(3)     16.83  6 左右田 茜(3)     16.05 
ﾀﾈﾀﾞ ﾅﾂﾐ 鉢盛中 ｿｳﾀﾞ ｱｶﾈ 大町第一中

 7 原 美月(2)     16.93  7 依田 梢(3)     16.08 
ﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ 丘中 ﾖﾀﾞ ｺｽﾞｴ 上田高

 8 甘利 未珠咲(2)     16.99  8 中沢 由菜(2)     16.09 
ｱﾏﾘ ﾐｽﾞｷ 小諸東中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾅ 波田中

 9 奥原 紗希(2)     17.21  9 春日 葉(2)     16.16 
ｵｸﾊﾗ ｻｷ 松島中 ｶｽｶﾞ ﾐﾄﾞﾘ 赤穂中

[ 3組] 風速 -3.3 [ 4組] 風速 -1.9

 1 濱 陽菜乃(2)     15.18  1 三輪 希々葉(2)     15.16 
ﾊﾏ ﾋﾅﾉ 信明中 ﾐﾜ ﾉﾉﾊ 東御東部中

 2 有山 美桜菜(2)     15.63  2 永井 千晴(2)     15.17 
ｱﾘﾔﾏ ﾐｵﾅ 波田中 ﾅｶﾞｲ ﾁﾊﾙ 松島中

 3 磯部 遥歌(2)     15.83  3 大木 結月(2)     15.30 
ｲｿﾍﾞ ﾊﾙｶ 佐久浅間中 ｵｵｷ ﾕﾂﾞｷ 南箕輪中

 3 松原 美夢(2)     15.83  4 赤羽 姫那(3)     15.40 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾑ 豊科北中 ｱｶﾊﾈ ﾋﾅ 塩尻広陵中

 5 前澤 花(2)     15.93  5 上野 夏澄(2)     15.49 
ﾏｴｻﾞﾜ ﾊﾅ 信明中 ｳｴﾉ ｶｽﾐ 丸ﾉ内中

 6 安達 朋笑(3)     16.14  6 高橋 璃奈(2)     15.61 
ｱﾀﾞﾁ ﾄﾓｴ 上田第五中 ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ 上田第四中

 7 高岡 真彩(2)     16.20  7 高林 あんり(2)     15.64 
ﾀｶｵｶ ﾏｱﾔ 女鳥羽中 ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｱﾝﾘ 清陵附属中

 8 中村 万智(2)     16.34  8 畑中 梨沙(3)     16.28 
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾁ 鉢盛中 ﾊﾀﾅｶ ﾘｻ 鉢盛中

 9 小倉 ゆきの(3)     16.34  9 井口 裕加里(3)     16.52 
ｵｸﾞﾗ ﾕｷﾉ 信明中 ｲｸﾞﾁ ﾕｶﾘ 山辺中

[ 5組] 風速 -2.7 [ 6組] 風速 -3.2

 1 森下 結衣(3)     15.07  1 細田 怜奈(2)     15.11 
ﾓﾘｼﾀ ﾕｲ 松島中 ﾎｿﾀﾞ ﾚﾅ 東御東部中

 2 宮本 真花(2)     15.18  2 釘町 恵美里(3)     15.33 
ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾅｶ 松本深志高 ｸｷﾞﾏﾁ ｴﾐﾘ 波田中

 3 原 萌々音(3)     15.28  3 村上 百々花(3)     15.44 
ﾊﾗ ﾓﾓﾈ 白馬中 ﾑﾗｶﾐ ﾓﾓｶ 波田中

 4 大西 愛菜(3)     15.41  4 麻和 楓花(2)     15.48 
ｵｵﾆｼ ﾏﾅ 大町第一中 ｱｻﾜ ﾌｳｶ 開成中

 5 石橋 琳花(2)     15.65  5 福田 葵(3)     15.61 
ｲｼﾊﾞｼ ﾘﾝｶ 穂高西中 ﾌｸﾀﾞ ｱｵｲ 上田第五中

 6 上條 愛美(2)     15.67  6 山田 千晶(3)     15.72 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅﾐ 鉢盛中 ﾔﾏﾀﾞ ﾁｱｷ 佐久浅間中

 7 藤原 穂花(2)     16.00  7 大藏 莉乃(3)     15.77 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾎﾉｶ 穂高西中 ｵｵｸﾗ ﾘﾉ 大町第一中

 8 曽山 ちはる(3)     16.28  8 梅沢 めぐみ(3)     15.96 
ｿﾔﾏ ﾁﾊﾙ 三郷中 ｳﾒｻﾞﾜ ﾒｸﾞﾐ 穂高西中
瀬戸 愛果(2)  9 水落 凜(2)     16.54 
ｾﾄ ﾏﾅｶ 上田高 ﾐｽﾞｵﾁ ﾘﾝ 女鳥羽中
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[ 7組] 風速 -0.4 [ 8組] 風速 +0.6

 1 山田 久美子(3)     15.00  1 加島 小浦(2)     14.45 
ﾔﾏﾀﾞ ｸﾐｺ 北安松川中 ｶｼﾏ ｺｳﾗ 女鳥羽中

 2 神保 藍織(2)     15.25  2 小口 瑞生(2)     14.49 
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ｲｵﾘ 豊科南中 ｵｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ 塩尻広陵中

 3 朱 櫻華(3)     15.27  3 丸山 綾香(2)     14.62 
ｼｭ ｻｸﾗｺ 信大医陸 ﾏﾙﾔﾏ ｱﾔｶ 女鳥羽中

 4 神林 杏花(2)     15.28  4 宮坂 麻絢(2)     14.64 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｶ 上田第五中 ﾐﾔｻｶ ﾏﾋﾛ 諏訪二葉高

 5 上條 菫子(2)     15.32  5 田中 彩水(3)     14.67 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｽﾐﾚｺ 三郷中 ﾀﾅｶ ｱﾔﾐ 北安松川中

 6 阿部 礼佳(2)     15.46  6 入谷 奏音(2)     14.85 
ｱﾍﾞ ｱﾔｶ 東御東部中 ｲﾘﾔ ｶﾉﾝ 赤穂中

 7 廣瀬 綾菜(2)     15.69  7 松丸 もも(2)     14.97 
ﾋﾛｾ ｱﾔﾅ 穂高商業高 ﾏﾂﾏﾙ ﾓﾓ 開成中

 8 小穴 ひかる(2)     15.74  7 中田 陽菜(3)     14.97 
ｵｱﾅ ﾋｶﾙ 穂高西中 ﾅｶﾀ ﾊﾙﾅ 塩尻広陵中
古幡 千寿穂(3)  9 脇中 夕渚(2)     15.29 
ﾌﾙﾊﾀ ﾁｽﾞﾎ 菅野中 ﾜｷﾅｶ ｾﾅ 東御東部中

[ 9組] 風速 -2.1 [ 10組] 風速 -1.9

 1 前田 百葉(2)     14.83  1 平林 明夏(2)     14.43 
ﾏｴﾀﾞ ﾓﾓﾊ 堀金中 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾒｲｶ 波田中

 2 中嶋 真唯香(3)     14.93  2 瀧本 歩夢(2)     14.80 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏﾕｶ 赤穂高 ﾀｷﾓﾄ ｱﾕﾑ 開成中

 3 小林 明日架(2)     14.97  3 市川 七海(3)     14.97 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 上田東高 ｲﾁｶﾜ ﾅﾅﾐ 佐久浅間中

 4 宮田 魅紗(2)     15.19  4 小林 美澪(3)     15.03 
ﾐﾔﾀ ﾐｰｼｬ 丸ﾉ内中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾚｲ 菅野中

 5 宮澤 ありさ(2)     15.41  5 鈴木 天音(2)     15.13 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ 清陵附属中 ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 佐久浅間中

 5 杉野 舞子(3)     15.41  6 住 凜華(3)     15.19 
ｽｷﾞﾉ ﾏｲｺ 塩尻広陵中 ｽﾐ ﾘﾝｶ 鉢盛中

 7 竹村 はな(2)     15.70  7 内堀 心陽(3)     15.19 
ﾀｹﾑﾗ ﾊﾅ 穂高西中 ｳﾁﾎﾞﾘ ｺｺｱ 丸子中

 8 寺島 千加(3)     16.03  8 笠原 英(3)     15.27 
ﾃﾗｼﾏ ﾁｶ 松本深志高 ｶｻﾊﾗ ﾊﾅ 筑摩野中

 9 松田 夢葉(2)     16.25 戸枝 星(3)
ﾏﾂﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 丘中 ﾄｴﾀﾞ ｱｶﾘ 赤穂高

[ 11組] 風速 -2.0 [ 12組] 風速 -1.1

 1 金箱 ちひろ(3)     14.56  1 百瀬 果奈(2)     13.82 
ｶﾈﾊﾞｺ ﾁﾋﾛ 上田東高 ﾓﾓｾ ｶﾅ 伊那北高

 2 川井田 望(2)     14.94  2 高木 陽香(2)     14.03 
ｶﾜｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 赤穂中 ﾀｶｷﾞ ﾊﾙｶ 松本県ヶ丘高

 3 有賀 明子(2)     14.94  3 伊勢 美里(3)     14.18 
ｱﾙｶﾞ ｱｷｺ 上田第五中 ｲｾ ﾐｻﾄ 塩尻広陵中

 4 宮坂 日菜(2)     15.12  4 倉沢 優里(3)     14.44 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾅ 岡谷東高 ｸﾗｻﾜ ﾕﾘ 鉢盛中

 5 五十嵐 歩佳(2)     15.12  5 伊藤 沙優香(2)     14.70 
ｲｶﾞﾗｼ ｱﾕｶ 附属松本中 ｲﾄｳ ｻﾔｶ 穂高東中

 6 中嶋 由衣(2)     15.15  6 鎮西 花(2)     14.86 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ 附属松本中 ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ 赤穂中

 7 住吉 叶(3)     15.30  7 横水 杏実(3)     15.09 
ｽﾐﾖｼ ｶﾅｳ 鉢盛中 ﾖｺﾐｽﾞ ｱﾐ 鉢盛中

 8 小林 輝星(3)     15.31 森田 クラウディア(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾗﾗ 上田第五中 ﾓﾘﾀ ｸﾗｳﾃﾞｨｱ 穂高西中

 9 三村 紗唯(3)     16.02 
ﾐﾑﾗ ｻﾕ 清陵附属中

[ 13組] 風速 -3.6 [ 14組] 風速 -0.5

 1 堤 ヒトミ(3)     14.67  1 倉沢 真奈(2)     14.12 
ﾂﾂﾐ ﾋﾄﾐ 東御東部中 ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ 塩尻志学館高

 2 中村 紗生(2)     14.67  2 田中 優杏菜(2)     14.28 
ﾅｶﾑﾗ ｻｲ 波田中 ﾀﾅｶ ﾕｱﾅ 附属松本中

 3 丸山 結愛(3)     14.80  3 小林 茉由(3)     14.35 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲﾅ 堀金中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕ 岡谷東高

 4 倉田 侑季(2)     15.06  4 塚本 萌(3)     14.45 
ｸﾗﾀ ｳｷ 三郷中 ﾂｶﾓﾄ ﾓｴ 鉢盛中

 5 吉岡 栞(3)     15.07  5 原田 栞里(2)     14.51 
ﾖｼｵｶ ｼｵﾘ 松本県ヶ丘高 ﾊﾗﾀﾞ ｼｵﾘ 赤穂中

 6 佐々木 咲帆美(2)     15.33  6 坂口 輝(3)     14.64 
ｻｻｷ ｻﾎﾐ 穂高西中 ｻｶｸﾞﾁ ﾋｶﾘ 豊科北中

 7 中嶋 実咲(3)     15.60  7 山一 実希(3)     14.67 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｻｷ 附属松本中 ﾔﾏｲﾁ ﾐｷ 北安松川中

 8 酒井 あいか(1)     15.93  8 秋山 七海(3)     14.70 
ｻｶｲ ｱｲｶ 小諸AthletePro ｱｷﾔﾏ ﾅﾅﾐ 豊科北中
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[ 15組] 風速 -3.8 [ 16組] 風速 -1.5

 1 中島 瑠衣(3)     14.08  1 田中 咲(3)     14.02 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 諏訪二葉高 ﾀﾅｶ ｻｷ 上田第四中

 2 秋穂 真理(2)     14.28  2 唐澤 純夏(2)     14.17 
ｱｷﾎ ﾏﾘ 佐久浅間中 ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 上伊那農高

 3 野村 優香(2)     14.36  3 喜島 晴(2)     14.23 
ﾉﾑﾗ ﾕｳｶ 南箕輪中 ｷｼﾞﾏ ﾊﾙ 女鳥羽中

 4 中嶋 珠久(3)     14.55  4 山田 優芽(2)     14.30 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ 赤穂中 ﾔﾏｶﾀﾞ ﾕﾒ 赤穂中

 5 宮越 菜緒(3)     14.83  5 細田 音衣(3)     14.52 
ﾐﾔｺｼ ﾅｵ 上田染谷丘高 ﾎｿﾀﾞ ｵﾄｲ 上田第四中

 6 林 知世(2)     14.89  6 佐々木 希帆望(2)     14.67 
ﾊﾔｼ ﾁｾ 岡谷南高 ｻｻｷ ｷﾎﾐ 穂高西中

 7 栁澤 優羽(3)     15.04  7 手塚 都和(3)     15.09 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 上田第五中 ﾃﾂﾞｶ ﾄﾜ 松島中
佐野 紗葵(3) 有田 芽生(2)
ｻﾉ ｻｷ 堀金中 ｱﾘﾀ ﾒｲ 松本深志高

[ 17組] 風速 -5.5 [ 18組] 風速 -4.5

 1 上條 のあ(3)     14.19  1 塩原 美里(3)     13.92 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 松本県ヶ丘高 ｼｵﾊﾗ ﾐｻﾄ 松本県ヶ丘高

 2 飯澤 優里(3)     14.49  2 三澤 百佳(2)     14.06 
ｲｲｻﾞﾜ ﾕﾘ 清陵附属中 ﾐｻﾜ ﾓﾓｶ 開成中

 3 五味 優花(3)     14.57  3 奈良 実咲(3)     14.09 
ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 岡谷東高 ﾅﾗ ﾐｻｷ 波田中

 4 杉下 舞彩(3)     14.79  4 宮坂 育(2)     14.13 
ｽｷﾞｼﾀ ﾏｲｱ 清陵附属中 ﾐﾔｻｶ ｲｸ 諏訪二葉高

 5 橋本 珠(3)     14.84  5 加藤 こころ(2)     14.35 
ﾊｼﾓﾄ ｽｽﾞ 北安松川中 ｶﾄｳ ｺｺﾛ 上伊那農高

 6 菅沼 真洸(3)     14.89  6 櫻林 生成(3)     14.72 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ 松本大 ｻｸﾗﾊﾞﾔｼ ｷﾅﾘ 東御東部中

 7 氣賀澤 円香(3)     14.93  7 守屋 咲芭(2)     14.85 
ｹｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ 赤穂中 ﾓﾘﾔ ｻｷﾊ 三郷中

 8 大久保 唯菜(3)     16.69  8 佐々木 響子(3)     14.96 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｲﾅ 山辺中 ｻｻｷ ｷｮｳｺ 塩尻広陵中

[ 19組] 風速 -4.8 [ 20組] 風速 -4.1

 1 清水 思(3)     14.18  1 松川 杏奈(3)     13.86 
ｼﾐｽﾞ ｺﾄ 上田染谷丘高 ﾏﾂｶﾜ ｱﾝﾅ 佐久長聖中

 2 野口 沙彩(2)     14.31  2 清水 華乃(2)     13.87 
ﾉｸﾞﾁ ｻｱﾔ 豊科高 ｼﾐｽﾞ ﾊﾅﾉ 上伊那農高

 3 岩下 栞(3)     14.37  3 安坂 侑莉菜(2)     13.99 
ｲﾜｼﾀ ｼｵﾘ 上田第五中 ｱｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 松本美須々ヶ丘

 4 北澤 優里愛(2)     14.54  4 山口 なず菜(3)     14.14 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾘｱ 松本県ヶ丘高 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｽﾞﾅ 鉢盛中

 5 矢口 ほの夏(3)     14.61  5 大塚 七星(2)     14.23 
ﾔｸﾞﾁ ﾎﾉｶ 穂高東中 ｵｵﾂｶ ﾅﾅｾ 野沢南高

 6 上條 翔子(3)     14.75  6 金井 向日葵(3)     14.28 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｮｳｺ 三郷中 ｶﾅｲ ﾋﾏﾜﾘ 松本蟻ヶ崎高

 7 山岸 萌香(2)     14.80  6 中村 栞菜(3)     14.28 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ 飯山高 ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾅ 旭町中

 8 北澤 詩織(3)     15.28  8 河上 乃愛(3)     14.56 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｵﾘ 松本県ヶ丘高 ｶﾜｶﾐ ﾉｱ 附属松本中

[ 21組] 風速 -2.1 [ 22組] 風速 -2.7

 1 原 知愛(3)     13.63  1 宮澤 歩(3)     12.87 
ﾊﾗ ﾁﾅﾘ 北安松川中 ﾐﾔｻﾞﾜｱﾕﾐ 諏訪二葉高

 2 片桐 未音里(3)     13.64  2 熊谷 香織     13.53 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾐｵﾘ 豊科北中 ｸﾏｶﾞｲ ｶｵﾘ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 3 松本 恵実(2)     13.65  3 廣川 紗良(3)     13.54 
ﾏﾂﾓﾄ ｴﾐ 堀金中 ﾋﾛｶﾜ ｻﾗ 岩村田高

 4 田中 凜(3)     13.70  4 窪田 結衣(3)     13.55 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 赤穂中 ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ 信明中

 5 小林 涼美(2)     13.72  5 齊藤 雅(3)     13.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞﾐ 飯山高 ｻｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ 豊科高

 6 中村 夢見子(2)     13.73  6 林 千尋(2)     13.59 
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾐｺ 木曽青峰高 ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 上伊那農高

 7 金森 佑奈(3)     13.75  7 牧元 美沙(2)     13.84 
ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 伊那北高 ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ 松本大

 8 有賀 雪乃(3)     14.16 友田 有紀(2)
ｱﾙｶﾞ ﾕｷﾉ 南箕輪中 ﾄﾓﾀﾞ ﾕｷ 松商学園高
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   1 宮澤 歩(3) 諏訪二葉高     12.87 (-2.7)  22   1
   2 熊谷 香織 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     13.53 (-2.7)  22   2
   3 廣川 紗良(3) 岩村田高     13.54 (-2.7)  22   3
   4 窪田 結衣(3) 信明中     13.55 (-2.7)  22   4
   5 齊藤 雅(3) 豊科高     13.57 (-2.7)  22   5
   6 林 千尋(2) 上伊那農高     13.59 (-2.7)  22   6
   7 原 知愛(3) 北安松川中     13.63 (-2.1)  21   1
   8 片桐 未音里(3) 豊科北中     13.64 (-2.1)  21   2
   9 松本 恵実(2) 堀金中     13.65 (-2.1)  21   3
  10 田中 凜(3) 赤穂中     13.70 (-2.1)  21   4
  11 小林 涼美(2) 飯山高     13.72 (-2.1)  21   5
  12 中村 夢見子(2) 木曽青峰高     13.73 (-2.1)  21   6
  13 金森 佑奈(3) 伊那北高     13.75 (-2.1)  21   7
  14 百瀬 果奈(2) 伊那北高     13.82 (-1.1)  12   1
  15 牧元 美沙(2) 松本大     13.84 (-2.7)  22   7
  16 松川 杏奈(3) 佐久長聖中     13.86 (-4.1)  20   1
  17 清水 華乃(2) 上伊那農高     13.87 (-4.1)  20   2
  18 塩原 美里(3) 松本県ヶ丘高     13.92 (-4.5)  18   1
  19 安坂 侑莉菜(2) 松本美須々ヶ丘     13.99 (-4.1)  20   3
  20 田中 咲(3) 上田第四中     14.02 (-1.5)  16   1
  21 高木 陽香(2) 松本県ヶ丘高     14.03 (-1.1)  12   2
  22 三澤 百佳(2) 開成中     14.06 (-4.5)  18   2
  23 中島 瑠衣(3) 諏訪二葉高     14.08 (-3.8)  15   1
  24 奈良 実咲(3) 波田中     14.09 (-4.5)  18   3
  25 倉沢 真奈(2) 塩尻志学館高     14.12 (-0.5)  14   1
  26 宮坂 育(2) 諏訪二葉高     14.13 (-4.5)  18   4
  27 山口 なず菜(3) 鉢盛中     14.14 (-4.1)  20   4
  28 有賀 雪乃(3) 南箕輪中     14.16 (-2.1)  21   8
  29 唐澤 純夏(2) 上伊那農高     14.17 (-1.5)  16   2
  30 清水 思(3) 上田染谷丘高     14.18 (-4.8)  19   1
  30 伊勢 美里(3) 塩尻広陵中     14.18 (-1.1)  12   3
  32 上條 のあ(3) 松本県ヶ丘高     14.19 (-5.5)  17   1
  33 喜島 晴(2) 女鳥羽中     14.23 (-1.5)  16   3
  33 大塚 七星(2) 野沢南高     14.23 (-4.1)  20   5
  35 田中 優杏菜(2) 附属松本中     14.28 (-0.5)  14   2
  35 秋穂 真理(2) 佐久浅間中     14.28 (-3.8)  15   2
  35 金井 向日葵(3) 松本蟻ヶ崎高     14.28 (-4.1)  20   6
  35 中村 栞菜(3) 旭町中     14.28 (-4.1)  20   6
  39 長谷尾 彩華(2) 大町岳陽高     14.29 (-4.3)   1   1
  40 山田 優芽(2) 赤穂中     14.30 (-1.5)  16   4
  41 野口 沙彩(2) 豊科高     14.31 (-4.8)  19   2
  42 小林 茉由(3) 岡谷東高     14.35 (-0.5)  14   3
  42 加藤 こころ(2) 上伊那農高     14.35 (-4.5)  18   5
  44 野村 優香(2) 南箕輪中     14.36 (-3.8)  15   3
  45 岩下 栞(3) 上田第五中     14.37 (-4.8)  19   3
  46 平林 明夏(2) 波田中     14.43 (-1.9)  10   1
  47 倉沢 優里(3) 鉢盛中     14.44 (-1.1)  12   4
  48 加島 小浦(2) 女鳥羽中     14.45 (+0.6)   8   1
  48 塚本 萌(3) 鉢盛中     14.45 (-0.5)  14   4
  50 小口 瑞生(2) 塩尻広陵中     14.49 (+0.6)   8   2
  50 飯澤 優里(3) 清陵附属中     14.49 (-5.5)  17   2
  52 原田 栞里(2) 赤穂中     14.51 (-0.5)  14   5
  53 細田 音衣(3) 上田第四中     14.52 (-1.5)  16   5
  54 北澤 優里愛(2) 松本県ヶ丘高     14.54 (-4.8)  19   4
  55 中嶋 珠久(3) 赤穂中     14.55 (-3.8)  15   4
  56 金箱 ちひろ(3) 上田東高     14.56 (-2.0)  11   1
  56 河上 乃愛(3) 附属松本中     14.56 (-4.1)  20   8
  58 五味 優花(3) 岡谷東高     14.57 (-5.5)  17   3
  59 矢口 ほの夏(3) 穂高東中     14.61 (-4.8)  19   5
  60 丸山 綾香(2) 女鳥羽中     14.62 (+0.6)   8   3
  61 宮坂 麻絢(2) 諏訪二葉高     14.64 (+0.6)   8   4
  61 坂口 輝(3) 豊科北中     14.64 (-0.5)  14   6
  63 堤 ヒトミ(3) 東御東部中     14.67 (-3.6)  13   1
  63 中村 紗生(2) 波田中     14.67 (-3.6)  13   2
  63 田中 彩水(3) 北安松川中     14.67 (+0.6)   8   5
  63 佐々木 希帆望(2) 穂高西中     14.67 (-1.5)  16   6
  63 山一 実希(3) 北安松川中     14.67 (-0.5)  14   7
  68 伊藤 沙優香(2) 穂高東中     14.70 (-1.1)  12   5
  68 秋山 七海(3) 豊科北中     14.70 (-0.5)  14   8
  70 櫻林 生成(3) 東御東部中     14.72 (-4.5)  18   6
  71 上條 翔子(3) 三郷中     14.75 (-4.8)  19   6
  72 杉下 舞彩(3) 清陵附属中     14.79 (-5.5)  17   4
  73 瀧本 歩夢(2) 開成中     14.80 (-1.9)  10   2
  73 丸山 結愛(3) 堀金中     14.80 (-3.6)  13   3
  73 山岸 萌香(2) 飯山高     14.80 (-4.8)  19   7
  76 前田 百葉(2) 堀金中     14.83 (-2.1)   9   1
  76 宮越 菜緒(3) 上田染谷丘高     14.83 (-3.8)  15   5
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  78 橋本 珠(3) 北安松川中     14.84 (-5.5)  17   5
  79 入谷 奏音(2) 赤穂中     14.85 (+0.6)   8   6
  79 守屋 咲芭(2) 三郷中     14.85 (-4.5)  18   7
  81 鎮西 花(2) 赤穂中     14.86 (-1.1)  12   6
  82 林 知世(2) 岡谷南高     14.89 (-3.8)  15   6
  82 菅沼 真洸(3) 松本大     14.89 (-5.5)  17   6
  84 中嶋 真唯香(3) 赤穂高     14.93 (-2.1)   9   2
  84 氣賀澤 円香(3) 赤穂中     14.93 (-5.5)  17   7
  86 川井田 望(2) 赤穂中     14.94 (-2.0)  11   2
  86 有賀 明子(2) 上田第五中     14.94 (-2.0)  11   3
  88 佐々木 響子(3) 塩尻広陵中     14.96 (-4.5)  18   8
  89 小林 明日架(2) 上田東高     14.97 (-2.1)   9   3
  89 市川 七海(3) 佐久浅間中     14.97 (-1.9)  10   3
  89 松丸 もも(2) 開成中     14.97 (+0.6)   8   7
  89 中田 陽菜(3) 塩尻広陵中     14.97 (+0.6)   8   7
  93 山田 久美子(3) 北安松川中     15.00 (-0.4)   7   1
  94 小林 美澪(3) 菅野中     15.03 (-1.9)  10   4
  95 栁澤 優羽(3) 上田第五中     15.04 (-3.8)  15   7
  96 倉田 侑季(2) 三郷中     15.06 (-3.6)  13   4
  97 森下 結衣(3) 松島中     15.07 (-2.7)   5   1
  97 吉岡 栞(3) 松本県ヶ丘高     15.07 (-3.6)  13   5
  99 横水 杏実(3) 鉢盛中     15.09 (-1.1)  12   7
  99 手塚 都和(3) 松島中     15.09 (-1.5)  16   7
 101 細田 怜奈(2) 東御東部中     15.11 (-3.2)   6   1
 102 宮坂 日菜(2) 岡谷東高     15.12 (-2.0)  11   4
 102 五十嵐 歩佳(2) 附属松本中     15.12 (-2.0)  11   5
 104 鈴木 天音(2) 佐久浅間中     15.13 (-1.9)  10   5
 105 中嶋 由衣(2) 附属松本中     15.15 (-2.0)  11   6
 106 三輪 希々葉(2) 東御東部中     15.16 (-1.9)   4   1
 107 永井 千晴(2) 松島中     15.17 (-1.9)   4   2
 108 濱 陽菜乃(2) 信明中     15.18 (-3.3)   3   1
 108 宮本 真花(2) 松本深志高     15.18 (-2.7)   5   2
 110 宮田 魅紗(2) 丸ﾉ内中     15.19 (-2.1)   9   4
 110 住 凜華(3) 鉢盛中     15.19 (-1.9)  10   6
 110 内堀 心陽(3) 丸子中     15.19 (-1.9)  10   7
 113 神保 藍織(2) 豊科南中     15.25 (-0.4)   7   2
 114 朱 櫻華(3) 信大医陸     15.27 (-0.4)   7   3
 114 笠原 英(3) 筑摩野中     15.27 (-1.9)  10   8
 116 原 萌々音(3) 白馬中     15.28 (-2.7)   5   3
 116 神林 杏花(2) 上田第五中     15.28 (-0.4)   7   4
 116 北澤 詩織(3) 松本県ヶ丘高     15.28 (-4.8)  19   8
 119 脇中 夕渚(2) 東御東部中     15.29 (+0.6)   8   9
 120 大木 結月(2) 南箕輪中     15.30 (-1.9)   4   3
 120 住吉 叶(3) 鉢盛中     15.30 (-2.0)  11   7
 122 小林 輝星(3) 上田第五中     15.31 (-2.0)  11   8
 123 下島 佳純(2) 上田第五中     15.32 (-1.7)   2   1
 123 上條 菫子(2) 三郷中     15.32 (-0.4)   7   5
 125 釘町 恵美里(3) 波田中     15.33 (-3.2)   6   2
 125 佐々木 咲帆美(2) 穂高西中     15.33 (-3.6)  13   6
 127 赤羽 姫那(3) 塩尻広陵中     15.40 (-1.9)   4   4
 128 大西 愛菜(3) 大町第一中     15.41 (-2.7)   5   4
 128 宮澤 ありさ(2) 清陵附属中     15.41 (-2.1)   9   5
 128 杉野 舞子(3) 塩尻広陵中     15.41 (-2.1)   9   5
 131 村上 百々花(3) 波田中     15.44 (-3.2)   6   3
 132 阿部 礼佳(2) 東御東部中     15.46 (-0.4)   7   6
 133 上條 莉央(2) 塩尻広陵中     15.47 (-1.7)   2   2
 134 麻和 楓花(2) 開成中     15.48 (-3.2)   6   4
 135 上野 夏澄(2) 丸ﾉ内中     15.49 (-1.9)   4   5
 136 吉沢 桃佳(2) 波田中     15.57 (-1.7)   2   3
 137 中嶋 実咲(3) 附属松本中     15.60 (-3.6)  13   7
 138 福田 葵(3) 上田第五中     15.61 (-3.2)   6   5
 138 高橋 璃奈(2) 上田第四中     15.61 (-1.9)   4   6
 140 有山 美桜菜(2) 波田中     15.63 (-3.3)   3   2
 141 伊藤 愛(3) 南箕輪中     15.64 (-1.7)   2   4
 141 高林 あんり(2) 清陵附属中     15.64 (-1.9)   4   7
 143 石橋 琳花(2) 穂高西中     15.65 (-2.7)   5   5
 144 上條 愛美(2) 鉢盛中     15.67 (-2.7)   5   6
 145 廣瀬 綾菜(2) 穂高商業高     15.69 (-0.4)   7   7
 146 竹村 はな(2) 穂高西中     15.70 (-2.1)   9   7
 147 山田 千晶(3) 佐久浅間中     15.72 (-3.2)   6   6
 148 小穴 ひかる(2) 穂高西中     15.74 (-0.4)   7   8
 149 大藏 莉乃(3) 大町第一中     15.77 (-3.2)   6   7
 150 髙原 つらら(2) 白馬中     15.82 (-1.7)   2   5
 151 磯部 遥歌(2) 佐久浅間中     15.83 (-3.3)   3   3
 151 松原 美夢(2) 豊科北中     15.83 (-3.3)   3   3
 153 前澤 花(2) 信明中     15.93 (-3.3)   3   5
 153 酒井 あいか(1) 小諸AthletePro     15.93 (-3.6)  13   8
 155 梅沢 めぐみ(3) 穂高西中     15.96 (-3.2)   6   8
 156 藤原 穂花(2) 穂高西中     16.00 (-2.7)   5   7
 157 三村 紗唯(3) 清陵附属中     16.02 (-2.0)  11   9
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 158 寺島 千加(3) 松本深志高     16.03 (-2.1)   9   8
 159 左右田 茜(3) 大町第一中     16.05 (-1.7)   2   6
 160 依田 梢(3) 上田高     16.08 (-1.7)   2   7
 161 中沢 由菜(2) 波田中     16.09 (-1.7)   2   8
 162 奥永 照葉(2) 山辺中     16.13 (-4.3)   1   2
 163 安達 朋笑(3) 上田第五中     16.14 (-3.3)   3   6
 164 春日 葉(2) 赤穂中     16.16 (-1.7)   2   9
 165 高岡 真彩(2) 女鳥羽中     16.20 (-3.3)   3   7
 166 岩城 こころ(2) 丸ﾉ内中     16.21 (-4.3)   1   3
 167 松田 夢葉(2) 丘中     16.25 (-2.1)   9   9
 168 畑中 梨沙(3) 鉢盛中     16.28 (-1.9)   4   8
 168 曽山 ちはる(3) 三郷中     16.28 (-2.7)   5   8
 170 中村 万智(2) 鉢盛中     16.34 (-3.3)   3   8
 170 小倉 ゆきの(3) 信明中     16.34 (-3.3)   3   9
 172 伊藤 優直(2) 辰野高     16.38 (-4.3)   1   4
 173 井口 裕加里(3) 山辺中     16.52 (-1.9)   4   9
 174 水落 凜(2) 女鳥羽中     16.54 (-3.2)   6   9
 175 北澤 咲希(2) 上田第五中     16.67 (-4.3)   1   5
 176 大久保 唯菜(3) 山辺中     16.69 (-5.5)  17   8
 177 種田 夏弓(3) 鉢盛中     16.83 (-4.3)   1   6
 178 原 美月(2) 丘中     16.93 (-4.3)   1   7
 179 甘利 未珠咲(2) 小諸東中     16.99 (-4.3)   1   8
 180 奥原 紗希(2) 松島中     17.21 (-4.3)   1   9
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4月7日 10:15

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -0.2

 1 清水 愛奈(2)     29.40  1 前田 百葉(2)     30.10 
ｼﾐｽﾞ ﾏﾕﾅ 高遠高 ﾏｴﾀﾞ ﾓﾓﾊ 堀金中

 2 丸山 綾香(2)     30.46  2 田中 彩水(3)     30.42 
ﾏﾙﾔﾏ ｱﾔｶ 女鳥羽中 ﾀﾅｶ ｱﾔﾐ 北安松川中

 3 神保 藍織(2)     31.16  3 市川 七海(3)     30.63 
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ｲｵﾘ 豊科南中 ｲﾁｶﾜ ﾅﾅﾐ 佐久浅間中

 4 倉澤 愛巳(3)     32.42  4 松原 美夢(2)     31.35 
ｸﾗｻﾜ ｱﾐ 塩尻広陵中 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾑ 豊科北中

 5 上條 菫子(2)     32.54  5 宮澤 ありさ(2)     31.50 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｽﾐﾚｺ 三郷中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ 清陵附属中

 6 春日 葉(2)     32.73  6 荻上 かおる(3)     32.10 
ｶｽｶﾞ ﾐﾄﾞﾘ 赤穂中 ｵｷﾞｳｴ ｶｵﾙ 塩尻広陵中

 7 高林 あんり(2)     35.97  7 横尾 叶葉(2)     32.13 
ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｱﾝﾘ 清陵附属中 ﾖｺｵ ｶﾅﾊ 佐久浅間中
上野 愛梨(3)  8 秋山 紗奈(2)     32.24 
ｳｴﾉ ｱｲﾘ 望月AC ｱｷﾔﾏ ｻﾅ 三郷中
菅沼 花菜(2) 三村 紗唯(3)
ｽｶﾞﾇﾏ ﾊﾅ 望月AC ﾐﾑﾗ ｻﾕ 清陵附属中

[ 3組] 風速 -1.7 [ 4組] 風速 -1.4

 1 上條 翔子(3)     29.93  1 矢口 ほの夏(3)     29.71 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｮｳｺ 三郷中 ﾔｸﾞﾁ ﾎﾉｶ 穂高東中

 2 中尾 ありさ(2)     30.86  2 伊藤 沙優香(2)     29.99 
ﾅｶｵ ｱﾘｻ 松本大 ｲﾄｳ ｻﾔｶ 穂高東中

 3 佐藤 美和(2)     30.97  3 坂口 輝(3)     30.69 
ｻﾄｳ ﾐﾜ 佐久浅間中 ｻｶｸﾞﾁ ﾋｶﾘ 豊科北中

 4 磯谷 唯衣(2)     31.15  4 原 萌々音(3)     31.25 
ｲｿﾔ ﾕｲ 筑摩野中 ﾊﾗ ﾓﾓﾈ 白馬中

 5 望月 咲侑(3)     31.30  5 胡桃 有沙(3)     31.58 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐｳ 佐久浅間中 ｸﾙﾐ ｱﾘｻ 穂高西中

 6 山一 実希(3)     31.44  6 白沢 莉子(3)     31.86 
ﾔﾏｲﾁ ﾐｷ 北安松川中 ｼﾗｻﾜ ﾘｺ 穂高西中

 7 濱 陽菜乃(2)     31.81  7 丸山 夏希(2)     31.88 
ﾊﾏ ﾋﾅﾉ 信明中 ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾂｷ 豊科北中

 8 望月 想(3)     32.67  8 中嶋 実咲(3)     31.89 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ 穂高東中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｻｷ 附属松本中
村田 遥(3) 川井田 望(2)
ﾑﾗﾀ ﾊﾙｶ 附属松本中 ｶﾜｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 赤穂中

[ 5組] 風速 -1.2 [ 6組] 風速 -1.6

 1 原田 栞里(2)     29.00  1 田中 咲(3)     28.34 
ﾊﾗﾀﾞ ｼｵﾘ 赤穂中 ﾀﾅｶ ｻｷ 上田第四中

 2 丸山 那菜(2)     29.69  2 髙木 佑菜(2)     28.73 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅ 小諸高 ﾀｶｷﾞ ﾕﾅ 下諏訪向陽高

 3 藤原 奈々(3)     29.77  3 三浦 元海(2)     29.50 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾅ 穂高東中 ﾐｳﾗ ﾓﾄﾐ 野沢北高

 4 丸山 結愛(3)     29.95  4 中村 栞菜(3)     29.53 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲﾅ 堀金中 ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾅ 旭町中

 5 鎮西 花(2)     30.24  5 倉沢 真奈(2)     29.93 
ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ 赤穂中 ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ 塩尻志学館高

 6 菅沼 萌香(3)     30.38  6 杉下 舞彩(3)     29.94 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｴｶ 赤穂高 ｽｷﾞｼﾀ ﾏｲｱ 清陵附属中

 7 秋山 七海(3)     30.53  7 宮越 菜緒(3)     30.12 
ｱｷﾔﾏ ﾅﾅﾐ 豊科北中 ﾐﾔｺｼ ﾅｵ 上田染谷丘高

 8 五十嵐 歩佳(2)     30.58  8 有賀 香乃(2)     30.41 
ｲｶﾞﾗｼ ｱﾕｶ 附属松本中 ｱﾘｶﾞ ｶﾉ 上田染谷丘高
髙橋 桃子(2)  9 中嶋 由衣(2)     32.09 
ﾀｶﾊｼ ﾓﾓｺ 上田高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ 附属松本中
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[ 7組] 風速 +0.4 [ 8組] 風速 -0.4

 1 中村 優里(3)     27.96  1 井出 凛生(2)     27.60 
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾘ 松本美須々ヶ丘 ｲﾃﾞ ﾘｵ 岩村田高

 2 中嶋 珠久(3)     28.05  2 奈良 実咲(3)     28.16 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ 赤穂中 ﾅﾗ ﾐｻｷ 波田中

 3 熊谷 早恵(3)     28.23  3 半田 永遠(3)     28.52 
ｸﾏｶﾞｲ ｻｴ 伊那北高 ﾊﾝﾀﾞ ﾄﾜ 辰野高

 4 飯澤 優里(3)     28.43  4 菅沼 真洸(3)     29.22 
ｲｲｻﾞﾜ ﾕﾘ 清陵附属中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ 松本大

 5 氣賀澤 円香(3)     28.48  5 河上 乃愛(3)     29.83 
ｹｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ 赤穂中 ｶﾜｶﾐ ﾉｱ 附属松本中

 6 中嶌 萌香(3)     28.52  6 佐々木 響子(3)     30.07 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴｶ 松本美須々ヶ丘 ｻｻｷ ｷｮｳｺ 塩尻広陵中

 7 山田 優芽(2)     28.90  7 北澤 詩織(3)     30.20 
ﾔﾏｶﾀﾞ ﾕﾒ 赤穂中 ｷﾀｻﾞﾜ ｼｵﾘ 松本県ヶ丘高

 8 田中 優杏菜(2)     29.54  8 降幡 茉由(2)     30.62 
ﾀﾅｶ ﾕｱﾅ 附属松本中 ﾌﾙﾊﾀ ﾏﾕ 大町岳陽高

 9 北原 きらら(2)     29.90 斉藤 楓花(3)
ｷﾀﾊﾗ ｷﾗﾗ 辰野高 ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 松商学園高

[ 9組] 風速 -4.3 [ 10組] 風速 -2.2

 1 清水 華乃(2)     28.16  1 児玉 奈美(2)     27.69 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾅﾉ 上伊那農高 ｺﾀﾞﾏ ﾅﾐ 松本大

 2 田中 凜(3)     28.26  2 三澤 百佳(2)     27.74 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 赤穂中 ﾐｻﾜ ﾓﾓｶ 開成中

 3 小林 紗耶加(3)     28.72  3 片桐 未音里(3)     27.88 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上伊那農高 ｶﾀｷﾞﾘ ﾐｵﾘ 豊科北中

 4 野口 沙彩(2)     28.80  4 小林 靜句(3)     28.08 
ﾉｸﾞﾁ ｻｱﾔ 豊科高 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 岡谷南高

 5 松本 恵実(2)     29.06  5 安坂 侑莉菜(2)     28.25 
ﾏﾂﾓﾄ ｴﾐ 堀金中 ｱｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 松本美須々ヶ丘

 6 大塚 七星(2)     29.47  6 金井 向日葵(3)     28.68 
ｵｵﾂｶ ﾅﾅｾ 野沢南高 ｶﾅｲ ﾋﾏﾜﾘ 松本蟻ヶ崎高

 7 髙野 蓮華(3)     29.78  7 比田井 凜(3)     28.83 
ﾀｶﾉ ﾚﾝｶ 更級農業高 ﾋﾀﾞｲ ﾘﾝ 望月AC

 8 北澤 優里愛(2)     29.81  8 佐伯 三葉(3)     29.66 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾘｱ 松本県ヶ丘高 ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC

[ 11組] 風速 -1.9

 1 宮澤 歩(3)     25.91 
ﾐﾔｻﾞﾜｱﾕﾐ 諏訪二葉高

 2 樋口 虹夏(2)     26.00 
ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ 松商学園高

 3 秋山 咲花(3)     27.22 
ｱｷﾔﾏ ｻｷｶ 岩村田高

 4 金森 佑奈(3)     27.46 
ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 伊那北高

 5 齊藤 雅(3)     27.56 
ｻｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ 豊科高

 6 窪田 結衣(3)     27.87 
ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ 信明中

 7 小尾 友音(3)     27.89 
ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 塩尻志学館高

 8 廣川 紗良(3)     27.96 
ﾋﾛｶﾜ ｻﾗ 岩村田高
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   1 宮澤 歩(3) 諏訪二葉高     25.91 (-1.9)  11   1
   2 樋口 虹夏(2) 松商学園高     26.00 (-1.9)  11   2
   3 秋山 咲花(3) 岩村田高     27.22 (-1.9)  11   3
   4 金森 佑奈(3) 伊那北高     27.46 (-1.9)  11   4
   5 齊藤 雅(3) 豊科高     27.56 (-1.9)  11   5
   6 井出 凛生(2) 岩村田高     27.60 (-0.4)   8   1
   7 児玉 奈美(2) 松本大     27.69 (-2.2)  10   1
   8 三澤 百佳(2) 開成中     27.74 (-2.2)  10   2
   9 窪田 結衣(3) 信明中     27.87 (-1.9)  11   6
  10 片桐 未音里(3) 豊科北中     27.88 (-2.2)  10   3
  11 小尾 友音(3) 塩尻志学館高     27.89 (-1.9)  11   7
  12 中村 優里(3) 松本美須々ヶ丘     27.96 (+0.4)   7   1
  12 廣川 紗良(3) 岩村田高     27.96 (-1.9)  11   8
  14 中嶋 珠久(3) 赤穂中     28.05 (+0.4)   7   2
  15 小林 靜句(3) 岡谷南高     28.08 (-2.2)  10   4
  16 清水 華乃(2) 上伊那農高     28.16 (-4.3)   9   1
  16 奈良 実咲(3) 波田中     28.16 (-0.4)   8   2
  18 熊谷 早恵(3) 伊那北高     28.23 (+0.4)   7   3
  19 安坂 侑莉菜(2) 松本美須々ヶ丘     28.25 (-2.2)  10   5
  20 田中 凜(3) 赤穂中     28.26 (-4.3)   9   2
  21 田中 咲(3) 上田第四中     28.34 (-1.6)   6   1
  22 飯澤 優里(3) 清陵附属中     28.43 (+0.4)   7   4
  23 氣賀澤 円香(3) 赤穂中     28.48 (+0.4)   7   5
  24 半田 永遠(3) 辰野高     28.52 (-0.4)   8   3
  24 中嶌 萌香(3) 松本美須々ヶ丘     28.52 (+0.4)   7   6
  26 金井 向日葵(3) 松本蟻ヶ崎高     28.68 (-2.2)  10   6
  27 小林 紗耶加(3) 上伊那農高     28.72 (-4.3)   9   3
  28 髙木 佑菜(2) 下諏訪向陽高     28.73 (-1.6)   6   2
  29 野口 沙彩(2) 豊科高     28.80 (-4.3)   9   4
  30 比田井 凜(3) 望月AC     28.83 (-2.2)  10   7
  31 山田 優芽(2) 赤穂中     28.90 (+0.4)   7   7
  32 原田 栞里(2) 赤穂中     29.00 (-1.2)   5   1
  33 松本 恵実(2) 堀金中     29.06 (-4.3)   9   5
  34 菅沼 真洸(3) 松本大     29.22 (-0.4)   8   4
  35 清水 愛奈(2) 高遠高     29.40 (-0.9)   1   1
  36 大塚 七星(2) 野沢南高     29.47 (-4.3)   9   6
  37 三浦 元海(2) 野沢北高     29.50 (-1.6)   6   3
  38 中村 栞菜(3) 旭町中     29.53 (-1.6)   6   4
  39 田中 優杏菜(2) 附属松本中     29.54 (+0.4)   7   8
  40 佐伯 三葉(3) 軽井沢A&AC     29.66 (-2.2)  10   8
  41 丸山 那菜(2) 小諸高     29.69 (-1.2)   5   2
  42 矢口 ほの夏(3) 穂高東中     29.71 (-1.4)   4   1
  43 藤原 奈々(3) 穂高東中     29.77 (-1.2)   5   3
  44 髙野 蓮華(3) 更級農業高     29.78 (-4.3)   9   7
  45 北澤 優里愛(2) 松本県ヶ丘高     29.81 (-4.3)   9   8
  46 河上 乃愛(3) 附属松本中     29.83 (-0.4)   8   5
  47 北原 きらら(2) 辰野高     29.90 (+0.4)   7   9
  48 上條 翔子(3) 三郷中     29.93 (-1.7)   3   1
  48 倉沢 真奈(2) 塩尻志学館高     29.93 (-1.6)   6   5
  50 杉下 舞彩(3) 清陵附属中     29.94 (-1.6)   6   6
  51 丸山 結愛(3) 堀金中     29.95 (-1.2)   5   4
  52 伊藤 沙優香(2) 穂高東中     29.99 (-1.4)   4   2
  53 佐々木 響子(3) 塩尻広陵中     30.07 (-0.4)   8   6
  54 前田 百葉(2) 堀金中     30.10 (-0.2)   2   1
  55 宮越 菜緒(3) 上田染谷丘高     30.12 (-1.6)   6   7
  56 北澤 詩織(3) 松本県ヶ丘高     30.20 (-0.4)   8   7
  57 鎮西 花(2) 赤穂中     30.24 (-1.2)   5   5
  58 菅沼 萌香(3) 赤穂高     30.38 (-1.2)   5   6
  59 有賀 香乃(2) 上田染谷丘高     30.41 (-1.6)   6   8
  60 田中 彩水(3) 北安松川中     30.42 (-0.2)   2   2
  61 丸山 綾香(2) 女鳥羽中     30.46 (-0.9)   1   2
  62 秋山 七海(3) 豊科北中     30.53 (-1.2)   5   7
  63 五十嵐 歩佳(2) 附属松本中     30.58 (-1.2)   5   8
  64 降幡 茉由(2) 大町岳陽高     30.62 (-0.4)   8   8
  65 市川 七海(3) 佐久浅間中     30.63 (-0.2)   2   3
  66 坂口 輝(3) 豊科北中     30.69 (-1.4)   4   3
  67 中尾 ありさ(2) 松本大     30.86 (-1.7)   3   2
  68 佐藤 美和(2) 佐久浅間中     30.97 (-1.7)   3   3
  69 磯谷 唯衣(2) 筑摩野中     31.15 (-1.7)   3   4
  70 神保 藍織(2) 豊科南中     31.16 (-0.9)   1   3
  71 原 萌々音(3) 白馬中     31.25 (-1.4)   4   4
  72 望月 咲侑(3) 佐久浅間中     31.30 (-1.7)   3   5
  73 松原 美夢(2) 豊科北中     31.35 (-0.2)   2   4
  74 山一 実希(3) 北安松川中     31.44 (-1.7)   3   6
  75 宮澤 ありさ(2) 清陵附属中     31.50 (-0.2)   2   5
  76 胡桃 有沙(3) 穂高西中     31.58 (-1.4)   4   5
  77 濱 陽菜乃(2) 信明中     31.81 (-1.7)   3   7
  78 白沢 莉子(3) 穂高西中     31.86 (-1.4)   4   6
  79 丸山 夏希(2) 豊科北中     31.88 (-1.4)   4   7
  80 中嶋 実咲(3) 附属松本中     31.89 (-1.4)   4   8
  81 中嶋 由衣(2) 附属松本中     32.09 (-1.6)   6   9
  82 荻上 かおる(3) 塩尻広陵中     32.10 (-0.2)   2   6
  83 横尾 叶葉(2) 佐久浅間中     32.13 (-0.2)   2   7
  84 秋山 紗奈(2) 三郷中     32.24 (-0.2)   2   8
  85 倉澤 愛巳(3) 塩尻広陵中     32.42 (-0.9)   1   4
  86 上條 菫子(2) 三郷中     32.54 (-0.9)   1   5
  87 望月 想(3) 穂高東中     32.67 (-1.7)   3   8
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  88 春日 葉(2) 赤穂中     32.73 (-0.9)   1   6
  89 高林 あんり(2) 清陵附属中     35.97 (-0.9)   1   7 7940

 8823



4月8日 13:55

[ 1組] [ 2組]

 1 樋口 鈴乃(2)   1:07.24  1 安永 友麻(2)   1:06.46 
ﾋｸﾞﾁ ﾘﾝﾉ 大町岳陽高 ﾔｽﾅｶﾞ ﾕｳﾏ 松本県ヶ丘高

 2 齋藤 美空(2)   1:08.50  2 菅沼 萌香(3)   1:06.63 
ｻｲﾄｳ ﾐｿﾗ 大町岳陽高 ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｴｶ 赤穂高

 3 小澤 美祐(2)   1:09.36  3 澁谷 果歩(2)   1:08.01 
ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 大町岳陽高 ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那北高

 4 戸枝 星(3)   1:09.71  4 降幡 茉由(2)   1:08.05 
ﾄｴﾀﾞ ｱｶﾘ 赤穂高 ﾌﾙﾊﾀ ﾏﾕ 大町岳陽高

 5 横山 春香(2)   1:09.84  5 小林 茉由(3)   1:09.39 
ﾖｺﾔﾏ ﾊﾙｶ 木曽青峰高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕ 岡谷東高

 6 濱 綾華(2)   1:10.64  6 市川 優佳(3)   1:11.55 
ﾊﾏ ｱﾔｶ 松本蟻ヶ崎高 ｲﾁｶﾜ ﾕｳｶ 伊那西高

 7 丸山 真尋(2)   1:13.44  7 瀧澤 美結(1)   1:12.19 
ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾋﾛ 穂高商業高 ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 松商学園高
依田 梢(3) 紫 美海(3)
ﾖﾀﾞ ｺｽﾞｴ 上田高 ﾑﾗｻｷ ﾐｳ 岩村田高

[ 3組] [ 4組]

 1 内川 未久(2)   1:03.75  1 井出 凛生(2)   1:01.83 
ｳﾁｶﾜ ﾐｸ 松商学園高 ｲﾃﾞ ﾘｵ 岩村田高

 2 半田 永遠(3)   1:05.22  2 中村 綾花(3)   1:03.64 
ﾊﾝﾀﾞ ﾄﾜ 辰野高 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ 鉢盛中

 3 片桐 未音里(3)   1:05.84  3 小林 紗耶加(3)   1:04.01 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾐｵﾘ 豊科北中 ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上伊那農高

 4 安元 実佑(3)   1:06.63  4 小林 あゆみ(2)   1:04.96 
ﾔｽﾓﾄ ﾐﾕ 松商学園高 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 松本国際高

 5 中村 夢見子(2)   1:07.22  5 熊谷 早恵(3)   1:05.33 
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾐｺ 木曽青峰高 ｸﾏｶﾞｲ ｻｴ 伊那北高

 6 飯島 莉紗(3)   1:07.48  6 大塚 七星(2)   1:06.20 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ 赤穂中 ｵｵﾂｶ ﾅﾅｾ 野沢南高
中嶌 萌香(3)  7 有賀 香乃(2)   1:07.28 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴｶ 松本美須々ヶ丘 ｱﾘｶﾞ ｶﾉ 上田染谷丘高

[ 5組] [ 6組]

 1 友田 有紀(2)   1:00.41  1 樋口 虹夏(2)     58.03 
ﾄﾓﾀﾞ ﾕｷ 松商学園高 ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ 松商学園高

 2 内堀 陽日(3)   1:02.64  2 三和 瑠夏(2)     58.88 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾊﾙﾋ 上田染谷丘高 ﾐﾜ ﾙﾅ 松本国際高

 3 加藤 こころ(2)   1:04.27  3 秋山 咲花(3)   1:00.60 
ｶﾄｳ ｺｺﾛ 上伊那農高 ｱｷﾔﾏ ｻｷｶ 岩村田高

 4 竹岡 紗代(3)   1:04.36  4 金森 佑奈(3)   1:01.67 
ﾀｹｵｶ ｻﾖ 堀金中 ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 伊那北高

 5 繁田 奈々世(3)   1:05.49  5 木田 沙耶(2)   1:04.32 
ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ 諏訪清陵高 ｷﾀﾞ ｻﾔ 松本大

 6 麻原 優花(2)   1:08.24  6 酒井 菜々美(3)   1:05.52 
ｱｻﾊﾗ ﾕｳｶ 松本国際高 ｻｶｲ ﾅﾅﾐ 上田染谷丘高
池上 葵(3) 児玉 奈美(2)
ｲｹｶﾞﾐ ｱｵｲ 伊那北高 ｺﾀﾞﾏ ﾅﾐ 松本大
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   1 樋口 虹夏(2) 松商学園高       58.03   6   1
   2 三和 瑠夏(2) 松本国際高       58.88   6   2
   3 友田 有紀(2) 松商学園高     1:00.41   5   1
   4 秋山 咲花(3) 岩村田高     1:00.60   6   3
   5 金森 佑奈(3) 伊那北高     1:01.67   6   4
   6 井出 凛生(2) 岩村田高     1:01.83   4   1
   7 内堀 陽日(3) 上田染谷丘高     1:02.64   5   2
   8 中村 綾花(3) 鉢盛中     1:03.64   4   2
   9 内川 未久(2) 松商学園高     1:03.75   3   1
  10 小林 紗耶加(3) 上伊那農高     1:04.01   4   3
  11 加藤 こころ(2) 上伊那農高     1:04.27   5   3
  12 木田 沙耶(2) 松本大     1:04.32   6   5
  13 竹岡 紗代(3) 堀金中     1:04.36   5   4
  14 小林 あゆみ(2) 松本国際高     1:04.96   4   4
  15 半田 永遠(3) 辰野高     1:05.22   3   2
  16 熊谷 早恵(3) 伊那北高     1:05.33   4   5
  17 繁田 奈々世(3) 諏訪清陵高     1:05.49   5   5
  18 酒井 菜々美(3) 上田染谷丘高     1:05.52   6   6
  19 片桐 未音里(3) 豊科北中     1:05.84   3   3
  20 大塚 七星(2) 野沢南高     1:06.20   4   6
  21 安永 友麻(2) 松本県ヶ丘高     1:06.46   2   1
  22 菅沼 萌香(3) 赤穂高     1:06.63   2   2
  22 安元 実佑(3) 松商学園高     1:06.63   3   4
  24 中村 夢見子(2) 木曽青峰高     1:07.22   3   5
  25 樋口 鈴乃(2) 大町岳陽高     1:07.24   1   1
  26 有賀 香乃(2) 上田染谷丘高     1:07.28   4   7
  27 飯島 莉紗(3) 赤穂中     1:07.48   3   6
  28 澁谷 果歩(2) 伊那北高     1:08.01   2   3
  29 降幡 茉由(2) 大町岳陽高     1:08.05   2   4
  30 麻原 優花(2) 松本国際高     1:08.24   5   6
  31 齋藤 美空(2) 大町岳陽高     1:08.50   1   2
  32 小澤 美祐(2) 大町岳陽高     1:09.36   1   3
  33 小林 茉由(3) 岡谷東高     1:09.39   2   5
  34 戸枝 星(3) 赤穂高     1:09.71   1   4
  35 横山 春香(2) 木曽青峰高     1:09.84   1   5
  36 濱 綾華(2) 松本蟻ヶ崎高     1:10.64   1   6
  37 市川 優佳(3) 伊那西高     1:11.55   2   6
  38 瀧澤 美結(1) 松商学園高     1:12.19   2   7
  39 丸山 真尋(2) 穂高商業高     1:13.44   1   7
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4月7日 12:30

[ 1組] [ 2組]

 1 山田 唯綺(2)   2:45.20  1 桑原 実世(1)   2:36.06 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｷ 豊科南中 ｸﾜｻﾞﾗ ﾐﾖ 戸倉上山田中

 2 早川 麗(2)   2:55.86  2 横山 春香(2)   2:47.69 
ﾊﾔｶﾜ ﾚｲ 信明中 ﾖｺﾔﾏ ﾊﾙｶ 木曽青峰高

 3 佐藤 美和(2)   2:59.39  3 堀金 真華(3)   2:48.39 
ｻﾄｳ ﾐﾜ 佐久浅間中 ﾎﾘｶﾞﾈ ﾏﾅｶ 豊科北中

 4 萩原 楓(2)   3:01.10  4 阿部 礼佳(2)   2:53.78 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｶｴﾃﾞ 附属松本中 ｱﾍﾞ ｱﾔｶ 東御東部中

 5 清水 佳乃(2)   3:01.12  5 柳沢 瑠那(1)   2:54.14 
ｼﾐｽﾞ ｶﾉ 附属松本中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾙﾅ 小諸AthletePro

 6 池上 遼海(3)   3:09.44  6 中嶋 心愛(2)   2:56.11 
ｲｹｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 南箕輪中 ﾅｶｼﾞﾏ ｺｺﾅ 信明中

 7 塩澤 瑠美奈(2)   3:11.69  7 田中 千晴(2)   2:59.85 
ｼｵｻﾞﾜ ﾙﾐﾅ 旭町中 ﾀﾅｶ ﾁﾊﾙ 附属松本中
石坂 美咲(2) 井出 千晴(3)
ｲｼｻﾞｶ ﾐｻｷ 鉢盛中 ｲﾃﾞ ﾁﾊﾙ 丸子中
近藤 桜(2) 丑山 凜乃(2)
ｺﾝﾄﾞｳ ｻｸﾗ 佐久浅間中 ｳｼﾔﾏ ﾘﾝﾉ 戸倉上山田中

[ 3組] [ 4組]

 1 鈴木 天音(2)   2:43.09  1 北澤 美月(2)   2:40.49 
ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 佐久浅間中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾐﾂﾞｷ 諏訪二葉高

 2 野田 越百(2)   2:44.11  2 上村 梨緒(2)   2:43.20 
ﾉﾀﾞ ｺｽﾓ 飯山高 ｶﾐﾑﾗ ﾘｵ 開成中

 3 木村 友香(2)   2:49.86  3 樋口 鈴乃(2)   2:43.49 
ｷﾑﾗ ﾄﾓｶ 附属松本中 ﾋｸﾞﾁ ﾘﾝﾉ 大町岳陽高

 4 御子柴 涼生(3)   2:55.83  4 岩城 こころ(2)   2:43.55 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾘｵ 筑摩野中 ｲﾜｷ ｺｺﾛ 丸ﾉ内中

 5 小竹 ひより(3)   2:56.01  5 下島 佳純(2)   2:43.56 
ｵﾀｹ ﾋﾖﾘ 女鳥羽中 ｼﾓｼﾞﾏ ｶｽﾐ 上田第五中

 6 日笠 遥(3)   2:57.20  6 荻久保 結野(2)   2:46.96 
ﾋｶﾞｻ ﾊﾙｶ 鉢盛中 ｵｷﾞｸﾎﾞ ﾕﾉ 北安松川中

 7 村上 明(2)   3:00.35  7 田辺 明音(2)   2:49.77 
ﾑﾗｶﾐ ｱｶﾘ 塩尻広陵中 ﾀﾅﾍﾞ ｱｶﾈ 穂高西中

 8 白澤 真帆(2)   3:01.28  8 小林 輝星(3)   2:51.02 
ｼﾗｻﾜ ﾏﾎ 北安松川中 ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾗﾗ 上田第五中

 9 小林 由依(2)   3:06.69 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 裾花中

[ 5組] [ 6組]

 1 下澤 実央(3)   2:41.38  1 嶺山 和佳(2)   2:37.51 
ｼﾓｻﾞﾜ ﾐｵ 白馬中 ﾐﾈﾔﾏ ﾉﾄﾞｶ 堀金中

 2 山田 うらら(2)   2:41.56  2 赤羽 真衣佳(2)   2:39.12 
ﾔﾏﾀﾞ ｳﾗﾗ 筑摩野中 ｱｶﾊﾈ ﾏｲｶ 女鳥羽中

 3 篠原 花恋(2)   2:44.95  3 岡 杏奈(3)   2:40.90 
ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ 下諏訪向陽高 ｵｶ ｱﾝﾅ 相森中

 4 伊藤 沙優香(2)   2:49.84  4 古川 結萌(2)   2:41.38 
ｲﾄｳ ｻﾔｶ 穂高東中 ﾌﾙｶﾜ ﾕﾒ 穂高西中

 5 湯本 ななみ(3)   2:50.00  5 若林 さや華(2)   2:42.56 
ﾕﾓﾄ ﾅﾅﾐ 須坂東中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 穂高西中

 6 小出 千夏(3)   2:50.32  6 永井 千晴(2)   2:44.69 
ｺｲﾃﾞ ﾁﾅﾂ 赤穂高 ﾅｶﾞｲ ﾁﾊﾙ 松島中

 7 市川 優佳(3)   2:52.50  7 上野 美結(2)   2:48.65 
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｶ 伊那西高 ｳｴﾉ ﾐﾕ 上田東高

 8 高橋 優愛(3)   2:58.05 小相沢 朔羅(2) 新  潟
ﾀｶﾊｼ ﾕﾒ 附属松本中 ｺｱｲｻﾞﾜ ｻﾗ 長岡江陽中

[ 7組]

 1 佐藤 千晶(2)   2:31.15 仲田 ほの(3)
ｻﾄｳ ﾁｱｷ 諏訪二葉高 ﾅｶﾀ ﾎﾉ 飯田風越高

 2 牧内 大華(1)   2:34.04 
ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 丸子北中

 3 阿部 優杏(2)   2:35.05 
ｱﾍﾞ ﾕｱ 木島平中

 4 大丸 夏星(3)   2:37.63 
ﾀﾞｲﾏﾙ ｶﾎ 松商学園高

 5 山田 彩世(3)   2:40.24 
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｾ 豊科南中

 6 佐藤 夏子(4)   2:40.84 
ｻﾄｳ ﾅﾂｺ 信州大

 7 柘植 菜々子(3)   2:58.87 
ﾂｹﾞ ﾅﾅｺ 伊那西高
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[ 8組] [ 9組]

 1 古旗 葵(3)   2:28.70  1 小平 夢加(2)   2:27.90 
ﾌﾙﾊﾀ ｱｵｲ 戸倉上山田中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾒｶ 上伊那農高

 2 橋詰 史歩(1)   2:30.90  2 北原 千菜(2)   2:28.67 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾎ 上田第六中 ｷﾀﾊﾗ ﾁﾅ 長野東高

 3 竹内 美翔(2)   2:31.19  3 宮城 稚子(3)   2:28.80 
ﾀｹｳﾁ ﾐｳ 信州大 ﾐﾔｷﾞ ﾜｶｺ 鉢盛中

 4 仲條 夏葵(3)   2:33.34  4 安永 友麻(2)   2:29.32 
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾅﾂｷ 飯山高 ﾔｽﾅｶﾞ ﾕｳﾏ 松本県ヶ丘高

 5 森脇 光砂(2)   2:34.97  5 下村 真由(3)   2:33.30 
ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ 赤穂中 ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 丸子中

 6 田近 亜紀(3)   2:39.44  6 根津 円(3)   2:34.29 
ﾀﾁﾞｶ ｱｷ 塩尻志学館高 ﾈﾂ ﾏﾄﾞｶ 女鳥羽中

 7 加藤 杏由夏(3)   2:46.03 田中 実菜子(2)
ｶﾄｳ ｱﾕｶ 山辺中 ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ 諏訪二葉高
平出 藍未(2) 唐澤 七瀬(3)
ﾋﾗｲﾃﾞ ｱｲﾐ 諏訪二葉高 ｶﾗｻﾜ ﾅﾅｾ 長野東高

[ 10組] [ 11組]

 1 村岡 美玖(2)   2:25.20  1 内堀 陽日(3)   2:24.43 
ﾑﾗｵｶ ﾐｸ 波田中 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾊﾙﾋ 上田染谷丘高

 2 田川 実侑(3)   2:31.74  2 竹岡 紗代(3)   2:24.61 
ﾀｶﾞﾜ ﾐﾕｳ 上田染谷丘高 ﾀｹｵｶ ｻﾖ 堀金中

 3 和田 美紗妃(3)   2:32.16  3 京澤 夏子(3)   2:25.00 
ﾜﾀﾞ ﾐｻｷ 長野東高 ｷｮｳｻﾜ ﾅﾂｺ 伊那北高

 4 宮澤 紅葉(2)   2:33.63  4 中村 綾花(3)   2:25.23 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野高 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ 鉢盛中

 5 永田 千穂里(2)   2:33.75  5 和田 帆香(2)   2:29.90 
ﾅｶﾞﾀ ﾁﾎﾘ 松商学園高 ﾜﾀﾞ ﾎﾉｶ 長野東高

 6 塚本 萌(3)   2:34.23  6 臼田 麻花(2)   2:33.91 
ﾂｶﾓﾄ ﾓｴ 鉢盛中 ｳｽﾀﾞｱｻｶ 下諏訪中

 7 飯嶋 華央(3)   2:35.96  7 臼田 悠花(3)   2:35.14 
ｲｲｼﾞﾏ ｶｵ 松商学園高 ｳｽﾀﾞ ﾕｳｶ 長野東高

 8 中林 知紗(3)   2:44.73 酒井 菜々美(3)
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾁｻ 伊那北高 ｻｶｲ ﾅﾅﾐ 上田染谷丘高

[ 12組]

 1 萩谷 楓(3)   2:18.33 
ﾊｷﾞﾀﾆ ｶｴﾃﾞ 長野東高

 2 高松 いずみ(2)   2:19.82 
ﾀｶﾏﾂ ｲｽﾞﾐ 長野東高

 3 高安 結衣(3)   2:20.16 
ﾀｶﾔｼ ﾕｲ 長野東高

 4 中村 朱里(3)   2:20.57 
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 長野東高

 5 小林 成美(3)   2:21.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙﾐ 長野東高

 6 高木 更紗(2)   2:21.41 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 長野東高

 7 小原 茉莉(2)   2:23.95 
ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 長野東高
臼田 彩花(3)
ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ 長野東高 欠場
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   1 萩谷 楓(3) 長野東高     2:18.33  12   1
   2 高松 いずみ(2) 長野東高     2:19.82  12   2
   3 高安 結衣(3) 長野東高     2:20.16  12   3
   4 中村 朱里(3) 長野東高     2:20.57  12   4
   5 小林 成美(3) 長野東高     2:21.35  12   5
   6 高木 更紗(2) 長野東高     2:21.41  12   6
   7 小原 茉莉(2) 長野東高     2:23.95  12   7
   8 内堀 陽日(3) 上田染谷丘高     2:24.43  11   1
   9 竹岡 紗代(3) 堀金中     2:24.61  11   2
  10 京澤 夏子(3) 伊那北高     2:25.00  11   3
  11 村岡 美玖(2) 波田中     2:25.20  10   1
  12 中村 綾花(3) 鉢盛中     2:25.23  11   4
  13 小平 夢加(2) 上伊那農高     2:27.90   9   1
  14 北原 千菜(2) 長野東高     2:28.67   9   2
  15 古旗 葵(3) 戸倉上山田中     2:28.70   8   1
  16 宮城 稚子(3) 鉢盛中     2:28.80   9   3
  17 安永 友麻(2) 松本県ヶ丘高     2:29.32   9   4
  18 和田 帆香(2) 長野東高     2:29.90  11   5
  19 橋詰 史歩(1) 上田第六中     2:30.90   8   2
  20 佐藤 千晶(2) 諏訪二葉高     2:31.15   7   1
  21 竹内 美翔(2) 信州大     2:31.19   8   3
  22 田川 実侑(3) 上田染谷丘高     2:31.74  10   2
  23 和田 美紗妃(3) 長野東高     2:32.16  10   3
  24 下村 真由(3) 丸子中     2:33.30   9   5
  25 仲條 夏葵(3) 飯山高     2:33.34   8   4
  26 宮澤 紅葉(2) 辰野高     2:33.63  10   4
  27 永田 千穂里(2) 松商学園高     2:33.75  10   5
  28 臼田 麻花(2) 下諏訪中     2:33.91  11   6
  29 牧内 大華(1) 丸子北中     2:34.04   7   2
  30 塚本 萌(3) 鉢盛中     2:34.23  10   6
  31 根津 円(3) 女鳥羽中     2:34.29   9   6
  32 森脇 光砂(2) 赤穂中     2:34.97   8   5
  33 阿部 優杏(2) 木島平中     2:35.05   7   3
  34 臼田 悠花(3) 長野東高     2:35.14  11   7
  35 飯嶋 華央(3) 松商学園高     2:35.96  10   7
  36 桑原 実世(1) 戸倉上山田中     2:36.06   2   1
  37 嶺山 和佳(2) 堀金中     2:37.51   6   1
  38 大丸 夏星(3) 松商学園高     2:37.63   7   4
  39 赤羽 真衣佳(2) 女鳥羽中     2:39.12   6   2
  40 田近 亜紀(3) 塩尻志学館高     2:39.44   8   6
  41 山田 彩世(3) 豊科南中     2:40.24   7   5
  42 北澤 美月(2) 諏訪二葉高     2:40.49   4   1
  43 佐藤 夏子(4) 信州大     2:40.84   7   6
  44 岡 杏奈(3) 相森中     2:40.90   6   3
  45 下澤 実央(3) 白馬中     2:41.38   5   1
  45 古川 結萌(2) 穂高西中     2:41.38   6   4
  47 山田 うらら(2) 筑摩野中     2:41.56   5   2
  48 若林 さや華(2) 穂高西中     2:42.56   6   5
  49 鈴木 天音(2) 佐久浅間中     2:43.09   3   1
  50 上村 梨緒(2) 開成中     2:43.20   4   2
  51 樋口 鈴乃(2) 大町岳陽高     2:43.49   4   3
  52 岩城 こころ(2) 丸ﾉ内中     2:43.55   4   4
  53 下島 佳純(2) 上田第五中     2:43.56   4   5
  54 野田 越百(2) 飯山高     2:44.11   3   2
  55 永井 千晴(2) 松島中     2:44.69   6   6
  56 中林 知紗(3) 伊那北高     2:44.73  10   8
  57 篠原 花恋(2) 下諏訪向陽高     2:44.95   5   3
  58 山田 唯綺(2) 豊科南中     2:45.20   1   1
  59 加藤 杏由夏(3) 山辺中     2:46.03   8   7
  60 荻久保 結野(2) 北安松川中     2:46.96   4   6
  61 横山 春香(2) 木曽青峰高     2:47.69   2   2
  62 堀金 真華(3) 豊科北中     2:48.39   2   3
  63 上野 美結(2) 上田東高     2:48.65   6   7
  64 田辺 明音(2) 穂高西中     2:49.77   4   7
  65 伊藤 沙優香(2) 穂高東中     2:49.84   5   4
  66 木村 友香(2) 附属松本中     2:49.86   3   3
  67 湯本 ななみ(3) 須坂東中     2:50.00   5   5
  68 小出 千夏(3) 赤穂高     2:50.32   5   6
  69 小林 輝星(3) 上田第五中     2:51.02   4   8
  70 市川 優佳(3) 伊那西高     2:52.50   5   7
  71 阿部 礼佳(2) 東御東部中     2:53.78   2   4
  72 柳沢 瑠那(1) 小諸AthletePro     2:54.14   2   5
  73 御子柴 涼生(3) 筑摩野中     2:55.83   3   4
  74 早川 麗(2) 信明中     2:55.86   1   2
  75 小竹 ひより(3) 女鳥羽中     2:56.01   3   5
  76 中嶋 心愛(2) 信明中     2:56.11   2   6
  77 日笠 遥(3) 鉢盛中     2:57.20   3   6
  78 高橋 優愛(3) 附属松本中     2:58.05   5   8
  79 柘植 菜々子(3) 伊那西高     2:58.87   7   7
  80 佐藤 美和(2) 佐久浅間中     2:59.39   1   3
  81 田中 千晴(2) 附属松本中     2:59.85   2   7
  82 村上 明(2) 塩尻広陵中     3:00.35   3   7
  83 萩原 楓(2) 附属松本中     3:01.10   1   4
  84 清水 佳乃(2) 附属松本中     3:01.12   1   5
  85 白澤 真帆(2) 北安松川中     3:01.28   3   8
  86 小林 由依(2) 裾花中     3:06.69   3   9
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  87 池上 遼海(3) 南箕輪中     3:09.44   1   6
  88 塩澤 瑠美奈(2) 旭町中     3:11.69   1   7 7078

 8065



決勝 4月8日 12:15

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 若菜(3)   5:37.31  1 赤羽 真衣佳(2)   5:21.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ 松本深志高 ｱｶﾊﾈ ﾏｲｶ 女鳥羽中

 2 下島 佳純(2)   5:46.32  2 嶺山 和佳(2)   5:21.46 
ｼﾓｼﾞﾏ ｶｽﾐ 上田第五中 ﾐﾈﾔﾏ ﾉﾄﾞｶ 堀金中

 3 小出 千夏(3)   5:46.96  3 工藤 愛菜(2)   5:32.44 
ｺｲﾃﾞ ﾁﾅﾂ 赤穂高 ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 松本県ヶ丘高

 4 小山 日向(2)   5:56.86  4 真田 こころ(2)   5:33.39 
ｺﾔﾏ ﾋﾅﾀ 塩尻広陵中 ｻﾅﾀﾞ ｺｺﾛ 塩尻広陵中

 5 掛川 真琴(2)   5:59.12  5 髙木 萌子(2)   5:36.29 
ｶｹｶﾞﾜ ﾏｺﾄ 上田第四中 ﾀｶｷﾞ ﾓｴｺ 南箕輪中

 6 森 咲彩(2)   5:59.20  6 辰巳 遥香(6)   5:36.37 
ﾓﾘ ｻｱﾔ 信明中 ﾀﾂﾐ ﾊﾙｶ 信大医陸

 7 西牧 望来(2)   5:59.59  7 山本 佳奈(3)   5:36.61 
ﾆｼﾏｷ ﾐｸﾙ 塩尻広陵中 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 大町岳陽高

 8 早川 麗(2)   6:05.70  8 大嶋 歩(2)   5:46.10 
ﾊﾔｶﾜ ﾚｲ 信明中 ｵｵｼﾏ ｱﾕﾐ 穂高西中

 9 中嶋 心愛(2)   6:08.40  9 上野 美結(2)   5:46.21 
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｺﾅ 信明中 ｳｴﾉ ﾐﾕ 上田東高

10 中林 咲月(2)   6:09.77 10 安部 優理子(3)   5:50.35 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｻﾂｷ 山辺中 ｱﾍﾞ ﾕﾘｺ 附属松本中

11 石坂 美咲(2)   6:14.80 11 酒井 愛梨(2)   5:52.47 
ｲｼｻﾞｶ ﾐｻｷ 鉢盛中 ｻｶﾘ ｱｲﾘ 岡谷東高

12 玉井 南帆(2)   6:21.20 12 日笠 遥(3)   5:54.50 
ﾀﾏｲ ﾐﾅﾎ 上田第四中 ﾋｶﾞｻ ﾊﾙｶ 鉢盛中

13 池上 遼海(3)   6:23.15 13 堀金 真華(3)   5:55.66 
ｲｹｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 南箕輪中 ﾎﾘｶﾞﾈ ﾏﾅｶ 豊科北中

14 竹内 美結(2)   6:35.90 14 柘植 菜々子(3)   6:08.08 
ﾀｹｳﾁ ﾐﾕｳ 女鳥羽中 ﾂｹﾞ ﾅﾅｺ 伊那西高

15 澤谷 美結(2)   6:39.74 仲田 ほの(3)
ｻﾜﾔ ﾐﾕ 菅野中 ﾅｶﾀ ﾎﾉ 飯田風越高

16 矢嶋 菜々美(2)   6:42.92 
ﾔｼﾞﾏ ﾅﾅﾐ 菅野中

[ 3組] [ 4組]

 1 橋詰 史歩(1)   5:16.52  1 村岡 美玖(2)   4:58.03 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾎ 上田第六中 ﾑﾗｵｶ ﾐｸ 波田中

 2 塚本 萌(3)   5:17.94  2 牧内 愛華(3)   5:02.82 
ﾂｶﾓﾄ ﾓｴ 鉢盛中 ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 丸子北中

 3 臼田 麻花(2)   5:22.45  3 飯嶋 華央(3)   5:05.60 
ｳｽﾀﾞｱｻｶ 下諏訪中 ｲｲｼﾞﾏ ｶｵ 松商学園高

 4 丸山 莉央(2)   5:22.96  4 京澤 夏子(3)   5:06.36 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｵ 菅野中 ｷｮｳｻﾜ ﾅﾂｺ 伊那北高

 5 矢口 萌叶(3)   5:23.20  5 森脇 光砂(2)   5:10.39 
ﾔｸﾞﾁ ﾓｶ 穂高西中 ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ 赤穂中

 6 山田 唯綺(2)   5:24.71  6 宮城 稚子(3)   5:10.87 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｷ 豊科南中 ﾐﾔｷﾞ ﾜｶｺ 鉢盛中

 7 中島 有希(3)   5:25.74  7 牧内 大華(1)   5:11.77 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 須坂高 ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 丸子北中

 8 栗原 すず(3)   5:29.15  8 田川 実侑(3)   5:15.37 
ｸﾘﾊﾗ ｽｽﾞ 大町第一中 ﾀｶﾞﾜ ﾐﾕｳ 上田染谷丘高

 9 笹古 幸穂(3)   5:29.16  9 宮澤 紅葉(2)   5:15.93 
ｻｻｺ ﾕｷﾎ 伊那西高 ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野高

10 下村 真由(3)   5:30.52 10 永田 千穂里(2)   5:27.08 
ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 丸子中 ﾅｶﾞﾀ ﾁﾎﾘ 松商学園高

11 下澤 実央(3)   5:34.44 11 高倉 楓花(3)   5:29.82 
ｼﾓｻﾞﾜ ﾐｵ 白馬中 ﾀｶｸﾗ ﾌｳｶ 上伊那農高

12 宮坂 梨乃(3)   5:37.79 12 小相沢 朔羅(2) 新  潟   5:39.34 
ﾐﾔｻｶ ﾘﾉ 松本国際高 ｺｱｲｻﾞﾜ ｻﾗ 長岡江陽中

13 加藤 杏由夏(3)   5:41.84 杉村 奈津穂(3)
ｶﾄｳ ｱﾕｶ 山辺中 ｽｷﾞﾑﾗ ﾅﾂﾎ 松本県ヶ丘高

14 中林 知紗(3)   5:47.99 久保田 絢乃(2)
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾁｻ 伊那北高 ｸﾎﾞﾀ ｱﾔﾉ 上田高
高坂 珠実(2) 日比 まひろ(3)
ｺｳｻｶ ﾀﾏﾐ 松本蟻ヶ崎高 ﾋﾋﾞ ﾏﾋﾛ 上田高
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   1 村岡 美玖(2) 波田中     4:58.03   4   1
   2 牧内 愛華(3) 丸子北中     5:02.82   4   2
   3 飯嶋 華央(3) 松商学園高     5:05.60   4   3
   4 京澤 夏子(3) 伊那北高     5:06.36   4   4
   5 森脇 光砂(2) 赤穂中     5:10.39   4   5
   6 宮城 稚子(3) 鉢盛中     5:10.87   4   6
   7 牧内 大華(1) 丸子北中     5:11.77   4   7
   8 田川 実侑(3) 上田染谷丘高     5:15.37   4   8
   9 宮澤 紅葉(2) 辰野高     5:15.93   4   9
  10 橋詰 史歩(1) 上田第六中     5:16.52   3   1
  11 塚本 萌(3) 鉢盛中     5:17.94   3   2
  12 赤羽 真衣佳(2) 女鳥羽中     5:21.43   2   1
  13 嶺山 和佳(2) 堀金中     5:21.46   2   2
  14 臼田 麻花(2) 下諏訪中     5:22.45   3   3
  15 丸山 莉央(2) 菅野中     5:22.96   3   4
  16 矢口 萌叶(3) 穂高西中     5:23.20   3   5
  17 山田 唯綺(2) 豊科南中     5:24.71   3   6
  18 中島 有希(3) 須坂高     5:25.74   3   7
  19 永田 千穂里(2) 松商学園高     5:27.08   4  10
  20 栗原 すず(3) 大町第一中     5:29.15   3   8
  21 笹古 幸穂(3) 伊那西高     5:29.16   3   9
  22 高倉 楓花(3) 上伊那農高     5:29.82   4  11
  23 下村 真由(3) 丸子中     5:30.52   3  10
  24 工藤 愛菜(2) 松本県ヶ丘高     5:32.44   2   3
  25 真田 こころ(2) 塩尻広陵中     5:33.39   2   4
  26 下澤 実央(3) 白馬中     5:34.44   3  11
  27 髙木 萌子(2) 南箕輪中     5:36.29   2   5
  28 辰巳 遥香(6) 信大医陸     5:36.37   2   6
  29 山本 佳奈(3) 大町岳陽高     5:36.61   2   7
  30 小林 若菜(3) 松本深志高     5:37.31   1   1
  31 宮坂 梨乃(3) 松本国際高     5:37.79   3  12
  32 小相沢 朔羅(2) 長岡江陽中(新潟)    5:39.34   4  12
  33 加藤 杏由夏(3) 山辺中     5:41.84   3  13
  34 大嶋 歩(2) 穂高西中     5:46.10   2   8
  35 上野 美結(2) 上田東高     5:46.21   2   9
  36 下島 佳純(2) 上田第五中     5:46.32   1   2
  37 小出 千夏(3) 赤穂高     5:46.96   1   3
  38 中林 知紗(3) 伊那北高     5:47.99   3  14
  39 安部 優理子(3) 附属松本中     5:50.35   2  10
  40 酒井 愛梨(2) 岡谷東高     5:52.47   2  11
  41 日笠 遥(3) 鉢盛中     5:54.50   2  12
  42 堀金 真華(3) 豊科北中     5:55.66   2  13
  43 小山 日向(2) 塩尻広陵中     5:56.86   1   4
  44 掛川 真琴(2) 上田第四中     5:59.12   1   5
  45 森 咲彩(2) 信明中     5:59.20   1   6
  46 西牧 望来(2) 塩尻広陵中     5:59.59   1   7
  47 早川 麗(2) 信明中     6:05.70   1   8
  48 柘植 菜々子(3) 伊那西高     6:08.08   2  14
  49 中嶋 心愛(2) 信明中     6:08.40   1   9
  50 中林 咲月(2) 山辺中     6:09.77   1  10
  51 石坂 美咲(2) 鉢盛中     6:14.80   1  11
  52 玉井 南帆(2) 上田第四中     6:21.20   1  12
  53 池上 遼海(3) 南箕輪中     6:23.15   1  13
  54 竹内 美結(2) 女鳥羽中     6:35.90   1  14
  55 澤谷 美結(2) 菅野中     6:39.74   1  15
  56 矢嶋 菜々美(2) 菅野中     6:42.92   1  16

所属名

タイムレース
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4月7日 14:40

 1 牧内 愛華(3)  11:04.35 
ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 丸子北中

 2 蛭田 杏(3)  11:28.15 
ﾋﾙﾀ ｱﾝ 松本蟻ヶ崎高

 3 碓氷 眞子(2)  11:45.45 
ｳｽｲ ﾏｺ 野沢北高

 4 日比 まひろ(3)  11:53.72 
ﾋﾋﾞ ﾏﾋﾛ 上田高

 5 下村 あきほ(3)  11:55.05 
ｼﾓﾑﾗ ｱｷﾎ 木曽青峰高

 6 塚田 絢子(2)  12:00.27 
ﾂｶﾀﾞ ｱﾔｺ 上田染谷丘高

 7 中島 有希(3)  12:02.63 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 須坂高

 8 日野 まほろ(2)  12:06.71 
ﾋﾉ ﾏﾎﾛ 伊那北高

 9 小相沢 朔羅(2) 新  潟  12:12.68 
ｺｱｲｻﾞﾜ ｻﾗ 長岡江陽中

10 工藤 愛菜(2)  12:16.18 
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 松本県ヶ丘高

11 笹古 幸穂(3)  12:32.76 
ｻｻｺ ﾕｷﾎ 伊那西高

12 山本 佳奈(3)  12:34.83 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 大町岳陽高
片桐 永莉華(2)
ｶﾀｷﾞﾘ ｴﾘｶ 穂高商業高
杉村 奈津穂(3)
ｽｷﾞﾑﾗ ﾅﾂﾎ 松本県ヶ丘高
久保田 絢乃(2)
ｸﾎﾞﾀ ｱﾔﾉ 上田高
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3000m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



4月7日  9:30

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 -2.1

 1 宮坂 麻絢(2)     17.82  1 林 千尋(2)     15.55 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾋﾛ 諏訪二葉高 ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 上伊那農高

 2 若松 怜佑(2)     18.28  2 中島 瑠衣(3)     17.11 
ﾜｶﾏﾂ ﾘｮｳ 信州大 ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 諏訪二葉高

 3 渡邉 希(3)     18.36  3 田中 風紗音(2)     17.12 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ 松本大 ﾀﾅｶ ｶｻﾞﾈ 上田高

 4 室伏 真奈(2)     18.47  4 髙橋 雪衣(2)     17.67 
ﾑﾛﾌｼ ﾏﾅ 信州大 ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 須坂創成高

 5 澁谷 果歩(2)     19.17  5 中澤 久美     17.84 
ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那北高 ﾅｶｻﾞﾜ ｸﾐ with

 6 竹内 つむぎ(2)     20.74  6 伊東 海菜美(3)     21.05 
ﾀｹｳﾁ ﾂﾑｷﾞ 須坂高 ｲﾄｳ  ﾐﾅﾐ 上田千曲高

 7 宮坂 育(2)     21.22  7 斉藤 楓花(3)     22.40 
ﾐﾔｻｶ ｲｸ 諏訪二葉高 ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 松商学園高

   1 林 千尋(2) 上伊那農高     15.55 (-2.1)   2   1
   2 中島 瑠衣(3) 諏訪二葉高     17.11 (-2.1)   2   2
   3 田中 風紗音(2) 上田高     17.12 (-2.1)   2   3
   4 髙橋 雪衣(2) 須坂創成高     17.67 (-2.1)   2   4
   5 宮坂 麻絢(2) 諏訪二葉高     17.82 (-1.0)   1   1
   6 中澤 久美 with     17.84 (-2.1)   2   5
   7 若松 怜佑(2) 信州大     18.28 (-1.0)   1   2
   8 渡邉 希(3) 松本大     18.36 (-1.0)   1   3
   9 室伏 真奈(2) 信州大     18.47 (-1.0)   1   4
  10 澁谷 果歩(2) 伊那北高     19.17 (-1.0)   1   5
  11 竹内 つむぎ(2) 須坂高     20.74 (-1.0)   1   6
  12 伊東 海菜美(3) 上田千曲高     21.05 (-2.1)   2   6
  13 宮坂 育(2) 諏訪二葉高     21.22 (-1.0)   1   7
  14 斉藤 楓花(3) 松商学園高     22.40 (-2.1)   2   7

記録（風）
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4月7日  9:00

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 -3.6

 1 小林 凜(2)     19.56  1 瀧本 歩夢(2)     18.55 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝ 裾花中 ﾀｷﾓﾄ ｱﾕﾑ 開成中

 2 釘町 恵美里(3)     19.62  2 鈴木 天音(2)     18.71 
ｸｷﾞﾏﾁ ｴﾐﾘ 波田中 ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 佐久浅間中

 3 小川原 和花(3)     19.97  3 増塩 翔鈴(3)     19.07 
ｵｶﾞﾜﾊﾗ ﾉﾄﾞｶ 丸ﾉ内中 ﾏｽｼｵ ｶﾘﾝ 山辺中

 4 関 広菜(3)     20.45  4 山本 尚穂(3)     19.88 
ｾｷ ﾋﾛﾅ 赤穂中 ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵ 山辺中

 5 森 咲彩(2)     21.29  5 池田 里汐(3)     20.29 
ﾓﾘ ｻｱﾔ 信明中 ｲｹﾀﾞ ﾘﾅ 附属松本中

 6 松澤 優衣(2)     21.57  6 加納 優笑(3)     20.37 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｲ 三郷中 ｶﾉｳ ﾕｴ 三郷中

 7 鈴木 美沙希(2)     22.04  7 柴野 華姫(3)     20.79 
ｽｽﾞｷ ﾐｻｷ 附属松本中 ｼﾊﾞﾉ ﾊﾙﾋ 三郷中

 9 中川 采羽(2)     30.03  8 種田 夏弓(3)     20.82 
ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾔﾊ 開成中 ﾀﾈﾀﾞ ﾅﾂﾐ 鉢盛中
鈴木 夢美(3) 鶴田 光(3)
ｽｽﾞｷ ﾕﾒﾐ 芦原中 ﾂﾙﾀ ﾋｶﾙ 信明中

[ 3組] 風速 -0.6 [ 4組] 風速 -0.2

 1 中村 栞菜(3)     17.12  1 原 知愛(3)     15.52 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾅ 旭町中 ﾊﾗ ﾁﾅﾘ 北安松川中

 2 森下 結衣(3)     17.86  2 大森 里香(2)     15.80 
ﾓﾘｼﾀ ﾕｲ 松島中 ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC

 3 住吉 叶(3)     17.96  3 荻原 希乃愛(2)     16.05 
ｽﾐﾖｼ ｶﾅｳ 鉢盛中 ｵｷﾞﾜﾗ ﾉﾉｱ 軽井沢A&AC

 4 伊勢 美里(3)     18.08  4 髙尾 玲良(3)     16.27 
ｲｾ ﾐｻﾄ 塩尻広陵中 ﾀｶｵ ﾚｲﾗ 上田第一中

 5 平林 真奈(3)     18.15  5 佐伯 風帆(1)     17.40 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ 裾花中 ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC

 6 青柳 菜々美(3)     18.53  6 峯村 樹奈(2)     18.10 
ｱｵﾔｷﾞ ﾅﾅﾐ 山辺中 ﾐﾈﾑﾗ ｼﾞｭﾅ 上田第一中

 7 横水 杏実(3)     18.93  7 山田 菜々美(2)     19.61 
ﾖｺﾐｽﾞ ｱﾐ 鉢盛中 ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅﾐ 上田第一中

 8 土屋 利里花(3)     18.93 漆原 衣咲(1)
ﾂﾁﾔ ﾘﾘｶ 裾花中 ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 軽井沢A&AC

   1 原 知愛(3) 北安松川中     15.52 (-0.2)   4   1
   2 大森 里香(2) 軽井沢A&AC     15.80 (-0.2)   4   2
   3 荻原 希乃愛(2) 軽井沢A&AC     16.05 (-0.2)   4   3
   4 髙尾 玲良(3) 上田第一中     16.27 (-0.2)   4   4
   5 中村 栞菜(3) 旭町中     17.12 (-0.6)   3   1
   6 佐伯 風帆(1) 軽井沢A&AC     17.40 (-0.2)   4   5
   7 森下 結衣(3) 松島中     17.86 (-0.6)   3   2
   8 住吉 叶(3) 鉢盛中     17.96 (-0.6)   3   3
   9 伊勢 美里(3) 塩尻広陵中     18.08 (-0.6)   3   4
  10 峯村 樹奈(2) 上田第一中     18.10 (-0.2)   4   6
  11 平林 真奈(3) 裾花中     18.15 (-0.6)   3   5
  12 青柳 菜々美(3) 山辺中     18.53 (-0.6)   3   6
  13 瀧本 歩夢(2) 開成中     18.55 (-3.6)   2   1
  14 鈴木 天音(2) 佐久浅間中     18.71 (-3.6)   2   2
  15 横水 杏実(3) 鉢盛中     18.93 (-0.6)   3   7
  15 土屋 利里花(3) 裾花中     18.93 (-0.6)   3   8
  17 増塩 翔鈴(3) 山辺中     19.07 (-3.6)   2   3
  18 小林 凜(2) 裾花中     19.56 (+0.1)   1   1
  19 山田 菜々美(2) 上田第一中     19.61 (-0.2)   4   7
  20 釘町 恵美里(3) 波田中     19.62 (+0.1)   1   2
  21 山本 尚穂(3) 山辺中     19.88 (-3.6)   2   4
  22 小川原 和花(3) 丸ﾉ内中     19.97 (+0.1)   1   3
  23 池田 里汐(3) 附属松本中     20.29 (-3.6)   2   5
  24 加納 優笑(3) 三郷中     20.37 (-3.6)   2   6
  25 関 広菜(3) 赤穂中     20.45 (+0.1)   1   4
  26 柴野 華姫(3) 三郷中     20.79 (-3.6)   2   7
  27 種田 夏弓(3) 鉢盛中     20.82 (-3.6)   2   8
  28 森 咲彩(2) 信明中     21.29 (+0.1)   1   5
  29 松澤 優衣(2) 三郷中     21.57 (+0.1)   1   6
  30 鈴木 美沙希(2) 附属松本中     22.04 (+0.1)   1   7
  31 中川 采羽(2) 開成中     30.03 (+0.1)   1   9
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4月7日  9:20

風速 +0.9

 1 土屋 ほのか(3)     14.60 
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 2 市村 彩美(3)     14.82 
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC

5  9046

6  9040

女子

100mYH

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



4月7日 14:00

[ 1組] [ 2組]

 1 三浦 元海(2)   1:13.64  1 南澤 明音(3)   1:04.20 
ﾐｳﾗ ﾓﾄﾐ 野沢北高 ﾐﾅﾐｻﾜ ｱｶﾈ 松本大

 2 渡邉 希(3)   1:16.02  2 金森 佑奈(3)   1:06.40 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ 松本大 ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 伊那北高

 3 大月 来夢(3)   1:17.08  3 中島 瑠衣(3)   1:08.58 
ｵｵﾂｷ ﾗｲﾑ 松商学園高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 諏訪二葉高

 4 齋藤 美空(2)   1:17.35  4 鈴木 菜々花(3)   1:09.56 
ｻｲﾄｳ ﾐｿﾗ 大町岳陽高 ｽｽﾞｷﾅﾅｶ 下諏訪向陽高

 5 宮坂 麻絢(2)   1:22.18  5 紫 美海(3)   1:11.82 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾋﾛ 諏訪二葉高 ﾑﾗｻｷ ﾐｳ 岩村田高

 6 小澤 美祐(2)   1:27.77  6 池上 葵(3)   1:16.88 
ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 大町岳陽高 ｲｹｶﾞﾐ ｱｵｲ 伊那北高
高木 陽香(2) 田中 風紗音(2)
ﾀｶｷﾞ ﾊﾙｶ 松本県ヶ丘高 ﾀﾅｶ ｶｻﾞﾈ 上田高

   1 南澤 明音(3) 松本大     1:04.20   2   1
   2 金森 佑奈(3) 伊那北高     1:06.40   2   2
   3 中島 瑠衣(3) 諏訪二葉高     1:08.58   2   3
   4 鈴木 菜々花(3) 下諏訪向陽高     1:09.56   2   4
   5 紫 美海(3) 岩村田高     1:11.82   2   5
   6 三浦 元海(2) 野沢北高     1:13.64   1   1
   7 渡邉 希(3) 松本大     1:16.02   1   2
   8 池上 葵(3) 伊那北高     1:16.88   2   6
   9 大月 来夢(3) 松商学園高     1:17.08   1   3
  10 齋藤 美空(2) 大町岳陽高     1:17.35   1   4
  11 宮坂 麻絢(2) 諏訪二葉高     1:22.18   1   5
  12 小澤 美祐(2) 大町岳陽高     1:27.77   1   6
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4月8日  9:00

 1 畑野 実優(2)  27:45.17 
ﾊﾀﾉ ﾐｳ 松本国際高

 2 塚田 絢子(2)  29:04.62 
ﾂｶﾀﾞ ｱﾔｺ 上田染谷丘高

 3 中藤 夏葵(2)  32:33.72 
ﾅｶﾌｼﾞ ﾅﾂｷ 松本国際高
矢澤 美代子
ﾔｻﾞﾜ ﾐﾖｺ 飯田市陸協
原田 琴菜(3)
ﾊﾗﾀﾞ ｺﾄﾅ 長野西高
山口 真由(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾕ 長野西高

欠場
24   795

欠場
26   792

 1978

22  1478

欠場

25  1981

21  9156

女子

5000m競歩
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

23



決勝 4月7日 12:45

1m50 1m55 1m60
市村 彩美(3) - - - - - - - - - o
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC xo o xxx
土屋 ほのか(3) - - - - - - - - - o
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC o xxx
翠川 明日香(2) - - - - - - - o o o
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｱｽｶ 丸子修学館高 xxx
宇都宮 悠奈(2) - - - - - - - o xo xxo
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 小諸高 xxx
荻原 希乃愛(2) - - - - - o xo xo o xxx
ｵｷﾞﾜﾗ ﾉﾉｱ 軽井沢A&AC
伊藤 結菜(3) - - - - - - o o xxx
ｲﾄｳ ﾕｲﾅ 諏訪清陵高
奥原 夕奈(2) - - - - o o o o xxx
ｵｸﾊﾗ ﾕｳﾅ 木曽青峰高
今牧 未颯(3) - - - - - o o o xxx
ｲﾏﾏｷ ﾐﾊﾔ 山辺中
久保田 楓(3) - - o o o o xo o xxx
ｸﾎﾞﾀ ｶｴﾃﾞ 塩尻広陵中
山口 なず菜(3) - - - - - o o xo xxx
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｽﾞﾅ 鉢盛中
橋本 珠(3) - - - - xo o o xo xxx
ﾊｼﾓﾄ ｽｽﾞ 北安松川中
太田 さくら(2) - - - - - xo xo xo xxx
ｵｵﾀ ｻｸﾗ 高瀬中
二村 海咲(3) - - - o xo xxo o xo xxx
ﾆﾑﾗ ﾐｻｷ 穂高西中
髙寺 凜(2) - - - - - o o xxo xxx
ﾀｶﾃﾗ ﾘﾝ 上田第一中
赤羽 菜々実(3) - - - - o o o xxo xxx
ｱｶﾊﾈ ﾅﾅﾐ 松商学園高
平谷 紗菜(2) - - - - - xxo o xxx
ﾋﾗﾔ ｽｽﾞﾅ 鉢盛中
関谷 和香(3) - - - - - xo xxo xxx
ｾｷﾔ ﾉﾄﾞｶ 上田第一中
秋穂 真理(2) - - o o o o xxx
ｱｷﾎ ﾏﾘ 佐久浅間中
城下 理彩子(2) - - - o o o xxx
ｼﾞｮｳｼﾀ ﾘｻｺ 上田高
中田 萌(3) - - - - o o xxx
ﾅｶﾀ ﾓｴ 松本深志高
漆原 衣咲(1) - - - o xo o xxx
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 軽井沢A&AC
中田 陽菜(3) - - o o xo xo xxx
ﾅｶﾀ ﾊﾙﾅ 塩尻広陵中
杉野 舞子(3) - - o xxo o xo xxx
ｽｷﾞﾉ ﾏｲｺ 塩尻広陵中
大藏 莉乃(3) o o o o o xxx
ｵｵｸﾗ ﾘﾉ 大町第一中
吉沢 桃佳(2) - - o o o xxx
ﾖｼｻﾞﾜ ﾓﾓｶ 波田中
住 凜華(3) - - o o o xxx
ｽﾐ ﾘﾝｶ 鉢盛中
石井 みなみ(3) - - o o o xxx
ｲｼｲ ﾐﾅﾐ 塩尻広陵中
佐伯 風帆(1) - - - o xo xxx
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC
丸山 結心(3) - - o o xxo xxx
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳ 三郷中
畑中 梨沙(3) - - o o xxo xxx
ﾊﾀﾅｶ ﾘｻ 鉢盛中
中田 陽菜(2) o o o xxo xxx
ﾅｶﾀ ﾊﾙﾅ 旭町中
二木 由依(2) - - xxx 記録なし
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾕｲ 三郷中
飯島 萌希(2) 欠場
ｲｲｼﾞﾏ ﾓｴｷ 上田染谷丘高
谷口 真生(3) 欠場
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｵ 松商学園高
佐野 紗葵(3) 欠場
ｻﾉ ｻｷ 堀金中
山田 久美子(3) 欠場
ﾔﾏﾀﾞ ｸﾐｺ 北安松川中

記録 備考
1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35

女子

走高跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 1.55

2 32  9046
 1.50

1m40 1m45

1 36  9040

6 23  2057
 1.35

5 30  9036
 1.40

4 29  1338
 1.45

3 21  1381
 1.45

10 33  7427
 1.35

9 18  6485
 1.35

6 27  7159
 1.35

6 25  1575
 1.35

14 20  8813
 1.35

13 19  6593
 1.35

12 15  6742
 1.35

11 14  6790
 1.35

18 5  4130
 1.25

17 34  4596
 1.30

16 31  7430
 1.30

14 22  1958
 1.35

22 8  6483
 1.25

21 24  9041
 1.25

18 13  1770
 1.25

18 11  1417
 1.25

24 9  7422
 1.20

24 3  7406
 1.20

24 1  6885
 1.20

23 12  6482
 1.25

29 7  7429
 1.20

29 6  6708
 1.20

28 16  9039
 1.20

24 10  6488
 1.20

26  1953

17  1477

4  6712

31 2  7079
 1.15

35  6791

28  6690



4月8日 10:00

2m80 2m90
岩下 栞(3) - - - o o o o xo xxo xxx
ｲﾜｼﾀ ｼｵﾘ 上田第五中
諸星 美璃(3) - - o o o xo o xxo xxx
ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ 軽井沢A&AC
有田 芽生(2) - - o - o - o xxx
ｱﾘﾀ ﾒｲ 松本深志高
川上 実咲(3) - - - o o o xxx
ｶﾜｶﾐ ﾐｻｷ 山辺中
北澤 咲希(2) o o xo xo o xxx
ｷﾀｻﾞﾜ ｻｷ 上田第五中
田中 愛(2) o o o xxo xxo xxx
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 松本国際高
松田 ゆうか(3) - o xo o xxx
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｶ 常盤中
丸山 とわ(3) - - xo xxo xxx
ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾜ 山辺中
谷川 慧佳(2) - - o xxx
ﾀﾆｶﾜ ｻﾄｶ 山辺中
岡田 莉歩(1) o o xxo xxx
ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ 軽井沢A&AC
北村 美結(3) - - - - - - - - - - 記録なし
ｷﾀﾑﾗ ﾐﾕｳ 長野工高 - xxx
北原 きらら(2) 欠場
ｷﾀﾊﾗ ｷﾗﾗ 辰野高

女子

棒高跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考

2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70

1 9  4687

1m80 1m90

 2.60

記録
2m00 2m10

2 11  9043
 2.50

3 7  1773
 2.40

4 10  7151
 2.30

5 2  4678
 2.20

6 1  1977
 2.20

7 6  4890
 2.10

  856

8 3  7157
 2.10

9 5  7158
 2.00

4   212

10 8  9035
 2.00

12



4月7日  9:30

[ 1組]

百瀬 果奈(2)   3.79   x   4.54   4.54 
ﾓﾓｾ ｶﾅ 伊那北高   +0.2   +2.1   +2.1
山田 久美子(3)   4.38   x   4.21   4.38 
ﾔﾏﾀﾞ ｸﾐｺ 北安松川中   -1.3   +1.0   -1.3
石川 鈴菜(3)   3.99  4.04  4.12   4.12 
ｲｼｶﾜ ｽｽﾞﾅ 菅野中   +0.8  -1.5  +1.6   +1.6
髙原 つらら(2)   4.09  3.67  3.36   4.09 
ﾀｶﾊﾗ ﾂﾗﾗ 白馬中   +0.4  +2.2  +1.6   +0.4
細田 怜奈(2)    x    x   4.06   4.06 
ﾎｿﾀﾞ ﾚﾅ 東御東部中    0.0    0.0
小林 彩乃(3)   4.01  3.82   x    4.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾉ 筑摩野中   +1.1  +1.0    +1.1
近藤 桜(2)   3.77  3.78  4.01   4.01 
ｺﾝﾄﾞｳ ｻｸﾗ 佐久浅間中   +1.6  -0.1  +0.9   +0.9
大木 結月(2)   4.01   x   3.72   4.01 
ｵｵｷ ﾕﾂﾞｷ 南箕輪中   -0.9   +0.8   -0.9
吉村 朋華(3)    x   3.91   x    3.91 
ﾖｼﾑﾗ ﾄﾓｶ 裾花中   -0.9    -0.9
西 まりあ(2)   3.77   x   3.89   3.89 
ﾆｼ ﾏﾘｱ 松代高   +0.4   -1.8   -1.8
金箱 ちひろ(3)   3.86  3.67  3.72   3.86 
ｶﾈﾊﾞｺ ﾁﾋﾛ 上田東高   +1.3  +0.5  +0.2   +1.3
横尾 叶葉(2)   3.64   -   3.83   3.83 
ﾖｺｵ ｶﾅﾊ 佐久浅間中   +0.1   +0.7   +0.7
飯島 秋音(2)   3.57  3.80  3.64   3.80 
ｲｲｼﾞﾏ ｱｷﾈ 松島中   +0.6  +2.2  +0.3   +2.2
松倉 みのり(3)   3.67  3.57  3.79   3.79 
ﾏﾙｸﾗ ﾐﾉﾘ 高瀬中   +0.5  -0.6  +0.4   +0.4
上條 愛美(2)   3.79   x    x    3.79 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅﾐ 鉢盛中   -0.6    -0.6
国本 梨紗(3)   3.78   x    x    3.78 
ｸﾆﾓﾄ ﾘｻ 白馬中   -0.8    -0.8
手塚 都和(3)    x   3.64  3.68   3.68 
ﾃﾂﾞｶ ﾄﾜ 松島中   +1.2  +0.7   +0.7
小林 ひかる(2)    x   3.19  3.65   3.65 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 梓川高   +1.2  -0.4   -0.4
上野 愛梨(3)   3.57  2.41  3.64   3.64 
ｳｴﾉ ｱｲﾘ 望月AC   +0.9  +1.6  +0.2   +0.2
保月 香乃(3)    x   3.59  3.63   3.63 
ﾎﾂﾞｷ ｶﾉ 筑摩野中   -1.0  +0.4   +0.4
小倉 ゆきの(3)   3.60  3.59  3.55   3.60 
ｵｸﾞﾗ ﾕｷﾉ 信明中   -0.5   0.0   0.0   -0.5
西山 由奈(3)    x   3.40  3.58   3.58 
ﾆｼﾔﾏ ﾕｳﾅ 三郷中   +0.5  -0.2   -0.2
倉澤 愛巳(3)   3.57  3.47  3.48   3.57 
ｸﾗｻﾜ ｱﾐ 塩尻広陵中   +0.1  -0.2  -0.2   +0.1
福田 葵(3)   3.53  3.53  3.37   3.53 
ﾌｸﾀﾞ ｱｵｲ 上田第五中   -1.4  +0.9  +0.6   -1.4
池田 心優(2)    x    x   3.49   3.49 
ｲｹﾀﾞ ﾐﾕ 上田第四中   -0.6   -0.6
等々力 芽依(2)   3.42   x   3.23   3.42 
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾒｲ 三郷中   +0.3   -1.1   +0.3
藤牧 里紗(2)   3.32  3.41  3.02   3.41 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾘｻ 菅野中   -0.2  +2.4  +0.6   +2.4
小澤 愛華(2)   3.01   x   3.33   3.33 
ｵｻﾞﾜ ﾏﾅｶ 波田中   -0.1   +0.7   +0.7
青木 愛佳(2)   3.32   x   3.25   3.32 
ｱｵｷ ｱｲｶ 筑摩野中   +1.9   +0.8   +1.9
秋山 七海(3)   3.15  3.25  2.94   3.25 
ｱｷﾔﾏ ﾅﾅﾐ 豊科北中   +1.0  -0.2  +1.0   -0.2
茅野 好花(2)    x    x   3.24   3.24 
ﾁﾉ ｺﾉｶ 女鳥羽中   +1.2   +1.2
平林 珠色(2)    x   3.04  3.23   3.23 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾙｲ 筑摩野中   +1.0  -0.3   -0.3
山田 千晶(3)   3.17  2.86  3.05   3.17 
ﾔﾏﾀﾞ ﾁｱｷ 佐久浅間中   +0.2  -1.4   0.0   +0.2
中村 万智(2)   3.12   x   2.97   3.12 
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾁ 鉢盛中   +0.5   -0.2   +0.5
岡村 ここね(2)   3.06  2.97  3.00   3.06 
ｵｶﾑﾗ ｺｺﾈ 筑摩野中   +0.2  +0.9  -1.5   +0.2
大貫 有咲(2)    x   2.91   x    2.91 
ｵｵﾇｷ ｱﾘｻ 塩尻広陵中   -1.6    -1.6
深澤 美結(3)    x   2.29   x    2.29 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾐﾕ 丸ﾉ内中   +2.9    +2.9
鶴田 光(3) 欠場
ﾂﾙﾀ ﾋｶﾙ 信明中

女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ -2- 記録氏  名 所属名 -1- 備考

1 32   267

-3-

6 26  7250

2 38  6791

3 35  7202

4 17  6823

5 30  4407

 4159

7 24  4146

8 8  8050

9 27  5763

9  7431

10 23  1132

11 29  1431

12 11

18 33  1737

13 20  7107

14 31  6758

15

16 25  6820

17 37  7109

 4690

19 18  9163

20 19  7261

21 10  7019

5  7200

22 34  6710

23 4  6481

24 21

30 36  6641

25 22  4651

26 14  6717

27

28 2  7402

29 13  7252

 6498

31 6  8740

32 12  7253

33 7  4153

34 15  7432

35 16  7259

36 1

37 3  7047

28  7018



[ 2組]

長澤 妙(2)   4.99   x   5.11   5.11 
ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｴ 信州大   +0.5   +0.4   +0.4
長谷尾 彩華(2)   5.05  4.94  4.94   5.05 
ﾊｾｵ ｱﾔｶ 大町岳陽高   -0.6  +0.3  +2.1   -0.6
大森 里香(2)   4.96  4.75  4.81   4.96 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC   +0.4   0.0  +0.6   +0.4
小林 涼美(2)    x    x   4.92   4.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞﾐ 飯山高   +1.6   +1.6
鈴木 陽世梨(2)   4.75  4.81   x    4.81 
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 木曽青峰高   +1.0  +0.9    +0.9
土屋 さくら(3)   4.70  4.73   x    4.73 
ﾂﾁﾔ ｻｸﾗ 岩村田高   +1.9  +0.7    +0.7
清水 思(3)    x   4.69  2.44   4.69 
ｼﾐｽﾞ ｺﾄ 上田染谷丘高   +1.8  +0.8   +1.8
内田 佑香(3)    x   4.50  4.53   4.53 
ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｶ 松本県ヶ丘高   +0.6  +2.6   +2.6
望月 彩加(2)   4.22  4.51  3.93   4.51 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 松本蟻ヶ崎高   -1.6  -0.5  +1.0   -0.5
児玉 菜緒(2)   4.46  4.36  4.50   4.50 
ｺﾀﾞﾏ ﾅｵ 上田高   -1.4  -1.2  +1.5   +1.5
唐澤 純夏(2)    x    x   4.49   4.49 
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 上伊那農高   +1.4   +1.4
武藤 衣里加(3)   4.30  4.25  4.45   4.45 
ﾑﾄｳ ｴﾘｶ 野沢南高   -1.3  +0.3  +1.6   +1.6
上野 心愛(3)   4.36  4.41  4.21   4.41 
ｳｴﾉ ｺｱ 東御東部中   -0.6  +2.9  +0.8   +2.9
有賀 明子(2)   4.40  4.39  4.37   4.40 
ｱﾙｶﾞ ｱｷｺ 上田第五中   +0.4  -0.6  +0.8   +0.4
宮﨑 夏希(3)    x   4.25  4.40   4.40 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾅﾂｷ 川中島中   -1.8  +0.8   +0.8
丸山 虹(3)   4.05   x   4.36   4.36 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳ 山辺中   +0.7   +1.0   +1.0
栗空 実穂(3)    x   4.27  4.30   4.30 
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 木曽青峰高   +0.1  -0.1   -0.1
倉沢 優里(3)   4.28  4.11  3.90   4.28 
ｸﾗｻﾜ ﾕﾘ 鉢盛中   -0.1  -0.6  +0.4   -0.1
尾沼 未来(3)    x   4.17  4.27   4.27 
ｵﾇﾏ ﾐｸ 芦原中   +0.3  +0.1   +0.1
栁沢 風夏(3)   4.22   x   3.59   4.22 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾌｳｶ 松代高   +2.4   -0.4   +2.4
平林 明夏(2)   3.57  4.03  4.18   4.18 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾒｲｶ 波田中   +0.9  +0.6  -1.0   -1.0
三村 紗唯(3)   4.17   x    x    4.17 
ﾐﾑﾗ ｻﾕ 清陵附属中   -0.3    -0.3
加島 小浦(2)   4.07   x   4.14   4.14 
ｶｼﾏ ｺｳﾗ 女鳥羽中   +0.4   +0.1   +0.1
須澤 奏心(2)    x    x   4.09   4.09 
ｽｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 丸ﾉ内中   -1.2   -1.2
菅沼 花菜(2)    x   4.09   x    4.09 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾊﾅ 望月AC   +0.6    +0.6
髙橋 朱華(2)   4.03  3.93  4.08   4.08 
ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 須坂創成高   +1.0  -0.1  +0.7   +0.7
望月 咲侑(3)    x   4.05  3.78   4.05 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐｳ 佐久浅間中   -0.4  +0.1   -0.4
喜島 晴(2)   4.01  3.99  3.75   4.01 
ｷｼﾞﾏ ﾊﾙ 女鳥羽中   -1.5  -1.2  +1.0   -1.5
倉科 瑠奈(2)   3.99  3.63  3.88   3.99 
ｸﾗｼﾅ ﾙﾅ 山辺中   +2.4  +0.9  -1.1   +2.4
小口 葉奈(2)    x   3.82   x    3.82 
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 諏訪西中   +1.4    +1.4
岡田 莉歩(1)   3.62  3.77  3.41   3.77 
ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ 軽井沢A&AC   +0.2  +2.2  -2.4   +2.2
諸星 美璃(3)   3.76  3.74   x    3.76 
ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ 軽井沢A&AC   -0.8  +1.1    -0.8
上野 夏澄(2)    x    x   3.60   3.60 
ｳｴﾉ ｶｽﾐ 丸ﾉ内中   +0.1   +0.1
荻上 かおる(3)   3.58  3.35  3.47   3.58 
ｵｷﾞｳｴ ｶｵﾙ 塩尻広陵中    0.0  +2.1  +0.7    0.0
繁田 奈々世(3)    x    x    x 記録なし
ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ 諏訪清陵高
佐伯 三葉(3)    x    x    x 記録なし
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC
比田井 凜(3)    x    -    x 記録なし
ﾋﾀﾞｲ ﾘﾝ 望月AC
山岸 萌香(2)    x    x    x 記録なし
ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ 飯山高

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 所属名 -1- -2-順位

4 29   590

2 37  1674

3

-3- 備考

1 34  9123

記録氏  名

32  9044

 1415

5 31  1576

6 30  1274

7 28  1468

16  4392

8 26  1798

9 20  1885

10 22

16 21  8708

11 24   232

12 11  1246

13

14 4  4675

15 33  5968

 7949

17 23  1569

18 3  7448

19 13  4322

12  9164

20 14  1128

21 17  7405

22 38

28 8  7280

23 6  8744

24 18  7021

24

26 19   687

27 5  4152

 6490

29 10  7168

30 7  7740

31 9  9035

35  9166

32 27  9043

33 2  7020

34 1

15  2058

36   589

25  9038



4月8日 13:00

山岸 萌香(2)  10.38  9.99 10.02  10.38 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ 飯山高   +2.0  +2.4  +0.6   +2.0
小林 涼美(2)    x  10.14 10.17  10.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞﾐ 飯山高   +0.7  +1.6   +1.6
木田 沙耶(2)  10.17   -    -   10.17 
ｷﾀﾞ ｻﾔ 松本大   +1.9    +1.9
土屋 さくら(3)    x    x   9.91   9.91 
ﾂﾁﾔ ｻｸﾗ 岩村田高   +0.3   +0.3
伊東 海菜美(3)    x   9.80  9.46   9.80 
ｲﾄｳ  ﾐﾅﾐ 上田千曲高   +2.6  +0.3   +2.6
栗空 実穂(3)   9.77   x   9.59   9.77 
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 木曽青峰高   +1.0   -0.9   +1.0
金箱 ちひろ(3)   9.76  9.51  9.58   9.76 
ｶﾈﾊﾞｺ ﾁﾋﾛ 上田東高   +2.7  +0.6  +2.1   +2.7

所属名 -1- -2- 記録 備考

1 7   589

-3-

女子

三段跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

2 2   590

3 6  9084

4 5  1274

5 4  1488

6 3  1569

7 1  1431



4月7日 10:00

巾 こと美(3)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 木曽青峰高
小林 弥希(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 松商学園高
田近 嵯季(1)
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 木曽青峰高
臼井 華(2)
ｳｽｲ ﾊﾅ 更級農業高
岩下 早紀(2)
ｲﾜｼﾀ ｻｷ 松本大
酒井 美咲(2)
ｻｶｲ ﾐｻｷ 丸子修学館高
小平 美来(3)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾐｸ 野沢南高
城下 琴音(2)
ｼﾞｮｳｼﾀ  ｺﾄﾈ 上田千曲高
伊藤 舞(3)
ｲﾄｳ ﾏｲ 飯田風越高
中静 美憂(2)
ﾅｶｼｽﾞ ﾐﾕｳ 須坂高
小林 明日架(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 上田東高

女子

砲丸投(4.000kg)
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 10.83 10.95 10.95 

 11.49  11.49 11.27

備考

1 10  1571
 10.97

2 11  1963
 10.56

記録

  9.20

3 8  1578
  9.59

  9.01
 2141

  9.19   9.20 

5 6  9064
  8.93  8.93  9.11  9.11 

4 9

   x

  9.63  8.87

  7.26  7.71 

6 7  1383
  8.83

  9.63 

8 5
  7.61

  8.22  8.83 

7 4  1244
  7.05  7.71

9 2   460
  6.89  7.51

10 3   734

  7.57
 1490

  6.93

  6.04

  7.61 

  6.72  7.51 

  6.34  6.77   6.77

11 1  1436
  5.20   6.69   6.69  5.70



4月8日 10:45

栁澤 優羽(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 上田第五中
倉田 紗優加(2)
ｸﾗﾀ ｻﾕｶ 南箕輪中
安達 朋笑(3)
ｱﾀﾞﾁ ﾄﾓｴ 上田第五中
秋穂 真理(2)
ｱｷﾎ ﾏﾘ 佐久浅間中
白河 凜加(3)
ｼﾗｶﾜ ﾘﾝｶ 大町第一中
平谷 紗菜(2)
ﾋﾗﾔ ｽｽﾞﾅ 鉢盛中
倉田 真瑚(3)
ｸﾗﾀ ﾏｺ 山辺中
小林 美澪(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾚｲ 菅野中
水落 凜(2)
ﾐｽﾞｵﾁ ﾘﾝ 女鳥羽中
神林 杏花(2)
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｶ 上田第五中
中村 美奈子(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅｺ 東御東部中
髙山 樹音(2)
ﾀｶﾔﾏ ｼﾞｭﾉﾝ 松島中
小林 美菜子(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅｺ 佐久浅間中
井上 遥香(2)
ｲﾉｳｴ ﾊﾙｶ 上田第一中
尾関 紗佳(2)
ｵｾﾞｷ ｻﾔｶ 女鳥羽中
森 まひろ(3)
ﾓﾘ ﾏﾋﾛ 塩尻広陵中
平林 彩香(2)
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ 塩尻広陵中
山田 菜々美(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅﾐ 上田第一中
村上 百々花(3)
ﾑﾗｶﾐ ﾓﾓｶ 波田中
市川 七海(3)
ｲﾁｶﾜ ﾅﾅﾐ 佐久浅間中
田中 春菜(3)
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾅ 上田第一中
中川 夏津希(3)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 鉢盛中
磯部 遥歌(2)
ｲｿﾍﾞ ﾊﾙｶ 佐久浅間中
池田 陽花(3)
ｲｹﾀﾞ ﾋﾅ 塩尻広陵中
上嶋 美羽(2)
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐｳ 開成中
前島 遥(3) 欠場
ﾏｴｼﾞﾏ ﾊﾙｶ 上田第四中

  4.90 

24 3  6484
  5.52  5.08  5.23

17  4640

  5.52 

25 4  7125
  4.71

 7424
  5.58   x   5.91

  4.90  4.65

  5.91 

23 5  4155
  4.50  5.58  4.36  5.58 

22 2

  5.80  6.03 

20 11  4147
   x   4.86  6.26

 8816
  6.89  6.47  6.16

  6.26 

21 13  4594
  5.81  6.03

  6.89 

19 7  7397
  6.84  6.12  6.71  6.84 

18 21

  6.53  6.90 

16 6  6491
  6.91  6.74  6.52

 8811
   x   7.15  6.95

  6.91 

17 1  6500
  6.90  6.64

  7.15 

15 12  8743
  6.43  6.46  7.00  7.00 

14 15

  7.21  7.21 

12 14  7105
  7.33  5.75  5.90

 4676
  7.56  7.64  7.26

  7.33 

13 8  4151
  6.63  6.84

  7.64 

11 10  4391
  6.87  7.58  7.13  7.58 

10 16

  7.30  7.92 

8 9  7201
  8.03  8.38  7.98

 7430
   x   8.58  8.00

  8.38 

9 19  8742
  7.92  7.46

  8.58 

7 22  7161
  8.27  7.59  8.46  8.46 

6 18

  8.85  9.10 

4 24  4130
  7.04  8.68  9.24

 8051
 10.58 10.20  9.95

  9.24 

5 20  6883
  8.92  9.10

 10.58 

3 23  4686
  8.35  9.50  8.96  9.50 

2 26

記録 備考

1 25  4691
 11.43 10.91 11.56 11.56 

中学女子

砲丸投(2.721kg)
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



4月8日 12:00

小林 幸音(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷﾈ 飯山高
坂井 美藍(2)
ｻｶｲ ﾐｱｲ 上田染谷丘高
小平 美来(3)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾐｸ 野沢南高
岩下 早紀(2)
ｲﾜｼﾀ ｻｷ 松本大
澤崎 恵未(5)
ｻﾜｻﾞｷ ｴﾐ 信大医陸
藤本 優佳(3)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 木曽青峰高
酒井 美咲(2)
ｻｶｲ ﾐｻｷ 丸子修学館高
青島 まど華(3)
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 木曽青峰高
田近 嵯季(1)
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 木曽青峰高
伊藤 舞(3)
ｲﾄｳ ﾏｲ 飯田風越高
丸山 香奈恵(2)
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾅｴ 大町岳陽高
城下 琴音(2)
ｼﾞｮｳｼﾀ  ｺﾄﾈ 上田千曲高
洞 祥子(2)
ﾎﾗ ｼｮｳｺ 大町岳陽高
櫻本 奈々(2)
ｻｸﾗﾓﾄ ﾅﾅ 岡谷工高
永井 佑佳(2)
ﾅｶﾞｲ ﾕｳｶ 東御清翔高
藤田 萌愛(2)
ﾌｼﾞﾀ ﾓｴ 上田染谷丘高
井島 まどか(3)
ｲｼﾞﾏ ﾏﾄﾞｶ 梓川高
小川 桃果(3)
ｵｶﾞﾜ ﾓﾓｶ 松本国際高
小林 明日架(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 上田東高
武藤 衣里加(3) 記録なし
ﾑﾄｳ ｴﾘｶ 野沢南高

   x    o  14.38 14.38 

19 1  1436
 11.53   x  11.53 

18 2

19  1246
   x    x
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   x

   x  18.56 

16 3  1480
   o  19.77   o

   o

 2061
   o    o  20.63

 19.77 

17 7  1731
 18.56   o

 20.63 

15 6  1372
   o    x  20.01 20.01 

14 8

   x  21.07 

12 4  1490
 21.21   o    o

  460
   x    o  22.87

 21.21 

13 5  1678
 21.07   x

 22.87 

11 9  1681
   x  21.53   x  21.53 

10 11

   x  23.19 

8 13  1572
   x    o  23.59

 1570
   x  24.23   o

 23.59 

9 10  1578
 23.19   x

 24.23 

7 16  1383
   x    o  24.01 24.01 

6 15

   x  24.57 

4 12  9064
 25.58   x    o

 1476
 27.77   x    o

 25.58 

5 14  9140
 24.57   o

 27.77 

3 17  1244
   o    o  27.39 27.39 

2 18

記録 備考

1 20   591
   x  32.36   o  32.36 

女子

円盤投(1.000kg)
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



4月8日  9:40

藤本 優佳(3)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 木曽青峰高
小林 幸音(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷﾈ 飯山高
坂井 美藍(2)
ｻｶｲ ﾐｱｲ 上田染谷丘高
梅田 佳奈(3)
ｳﾒﾀﾞ ｶﾅ 野沢北高
青島 まど華(3)
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 木曽青峰高
若林 咲理菜(2)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾘﾅ 上伊那農高
菅原 愛星(2)
ｽｶﾞﾊﾗ ﾏﾅｾ 梓川高
小林 弥希(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 松商学園高
石井 愛音(2)
ｲｼｲ ﾁｶﾈ 松本国際高
酒井 美咲(2)
ｻｶｲ ﾐｻｷ 丸子修学館高
竹内 つむぎ(2)
ﾀｹｳﾁ ﾂﾑｷﾞ 須坂高
中静 美憂(2)
ﾅｶｼｽﾞ ﾐﾕｳ 須坂高
岩原 麗乃(3) 記録なし
ｲﾜﾊﾗ ﾚﾉ 梓川高
小松 葉月(2) 欠場
ｺﾏﾂ ﾊﾂﾞｷ 赤穂高

女子

ﾊﾝﾏｰ投(4.000kg)
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 35.77 

 35.57    o  35.57
  591

   o

記録

 33.66 

2 13

備考

1 14  1570
   o  35.77   x

 30.17 

 27.54 

4 10  1237
 30.63   o    x

   x  27.54

 24.95 

6 12

 30.63 

5 9  1572
   o  30.17   o

3 4  1476
 33.66   o    o

7 8  1748
   x    x  24.95

  240
   x

 24.39   o

 19.69 

8 11  1963
   o

   o    o
 1383

 19.69
10 6

 24.39 

9 7  1980
 19.94   x    x  19.94 

 11.46 
12 3   734

   o

 17.22 

   o  11.46

11 1   735
   o  17.22   o

2   362

5  1733
   x    x    x



4月7日 14:00

濱 麗
ﾊﾏ ｳﾗﾗ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC
犬飼 楓(2)
ｲﾇｶｲ ｶｴﾃﾞ 小諸高
巾 こと美(3)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 木曽青峰高
小野塚 未夏(3)
ｵﾉｽﾞｶ ﾐｶ 信州大
松本 優花(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ 更級農業高
横田 和沙(2)
ﾖｺﾀ ﾅｷﾞｻ 松代高
林 実玲(2)
ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 野沢北高
横田 瑞希(3)
ﾖｺﾀ ﾐｽﾞｷ 松代高
原野 茉優(2)
ﾊﾗﾉ ﾏﾕ 小諸高
藤田 萌愛(2)
ﾌｼﾞﾀ ﾓｴ 上田染谷丘高
澤崎 恵未(5)
ｻﾜｻﾞｷ ｴﾐ 信大医陸
洞 祥子(2)
ﾎﾗ ｼｮｳｺ 大町岳陽高
奥原 夕奈(2)
ｵｸﾊﾗ ﾕｳﾅ 木曽青峰高
丸山 香奈恵(2)
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾅｴ 大町岳陽高
吉岡 栞(3)
ﾖｼｵｶ ｼｵﾘ 松本県ヶ丘高
萩原 麗(2)
ﾊｷﾞﾜﾗ ｳﾗﾗ 小諸高
小林 ひかる(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 梓川高
伊藤 優直(2)
ｲﾄｳ ﾕｳﾅ 辰野高
上條 のあ(3)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 松本県ヶ丘高
小松 葉月(2) 欠場
ｺﾏﾂ ﾊﾂﾞｷ 赤穂高

2 15  1337
   x

記録

女子

やり投(0.600kg)
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 39.23 

-1- -2- -3-

   o  44.00 44.00 
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 9108

   o

備考
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   o  20.03   o

  210
 19.82

 20.11   x
 1339

   x

   o    o

10   362

 19.82 

19 4  1826
   x    o  17.02 17.02 

18 7



4月7日  9:30

倉田 紗優加(2)
ｸﾗﾀ ｻﾕｶ 南箕輪中
増澤 美優(2)
ﾏｽｻﾞﾜ ﾐﾕｳ 両小野中
坂口 輝(3)
ｻｶｸﾞﾁ ﾋｶﾘ 豊科北中
山田 千晶(3)
ﾔﾏﾀﾞ ﾁｱｷ 佐久浅間中

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

2  6372
   o

記録

   o  34.01 34.01 

 36.66  36.66   o

1  4153
 19.05

 31.68

備考

1 4  8051
   o

2

 31.68 

   x    x  19.05 

3 3  6643
   o    o

4
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